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(ZAPISNIK)

23-24.03.2024.roauHe, byasa, LpHa lopa (MNE)
baseH: byasa, 25m / 8 crasa
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Statistika prijava / u¢esnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinaéno Stafete
Muski/M Zenski/F Ukupno  Mugki/M Zenski/F Ukupno Muski/M Zenski/F Ukupno

Pk Butterfly PKBTF MNE 16 4 20 113 28 141 5 - 5
PK Orka PKORK MNE 2 - 2 4 - 4 - - -
Pvk Aquatic Verde PVKAQV  MNE 12 15 27 90 110 200 12 12 24
Pvk Buducnost Podgorica PVKBUD MNE 10 12 22 61 92 153 8 12 20
PVK Budvanska Rivijera PVKBDR MNE 29 30 59 201 206 407 16 12 28
Pvk Jadran Herceg Novi PVKJHN MNE 10 20 30 72 156 228 9 20 29
Pvk Niksic PVKNIK MNE 14 15 29 108 116 224 8 12 20
Vpk Primorac Kotor VPKPKO  MNE 12 7 19 37 31 68 8 4 12
Ukupan broj 8 klubova 105 103 208 686 739 1,425 66 72 138
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 25.03.2024 21:35
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

1 - Subota 23 Mart 2024

23.03.2024 - 10:00

Disciplina 1
23.03.2024 - 10:00

Zenski/F, 50m Slobodno/Free

Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

1.

©CoOoNOOO~WN
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

Jovana Kuljaca

**% 7Zvani¢ni MNE rekord ***

Mia Durdi¢

Marija Terzi¢

Jana Borovi¢

Ana Marija Kustudi¢
Anja Popovi¢
Bjanka Bulaji¢
Andela BPurasSkovi¢
Lara Zivanovié
Andrea Kustudié
Darija Raicevi¢
Andela Crepulja
Alisa RUS Galijakbarova
Stanislava Petrovié
Marija GardaSevic
Maja Malovi¢
Vittoria ITA Avento
Faina RUS Driaeva
Vjera Vujaci¢
Helena Zvicer
Ivona Durisi¢

Tara Petrovi¢
Andrijana Pribilovi¢
Hana Bojovi¢
Nada Brdanin
Anja Vukasojevi¢
Vanja Nikoli¢
Petra Durisié¢
Sofija Krivokapi¢
Matea Mirkovi¢
Elena Pribilovi¢
Bojana Jovanovi¢
Maja Plamenac
Ema Perovic
Ksenija lli¢

Andela Boro

Ana Bojani¢

MaSa Rosandi¢
Milica Gladovié
MaSa Franeta
Eleonora TomasSevic
MasSa Miljanic
Katarina Visnji¢
Nada Mirkovié
SaSa Radenovic¢
Sofija Jovanovi¢
Nikolija Ozegovi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

04

09
09
11
05
08
10
07
08
10
08
07
10
13
09
12
10
06
11
12
10
13
12
13
10
11
10
10
10
11
07
13
11
15
11
10
11
10
13
14
10
12
11
14
10
14
16

B.Rivijera, BD

NikSi¢, NK
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
NikSi¢, NK
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Budu¢nost, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
Jadran, HN
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
NikSi¢, NK
Primorac, KO
Budu¢nost, PG
Budu¢nost, PG
Budu¢nost, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Primorac, KO
Jadran, HN
Primorac, KO
Primorac, KO
Aquatic V, PG
Primorac, KO
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Budu¢nost, PG
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Jadran, HN

Vreme/Time Bod/Pts Status

26.45 651
2795 552
28.10 543
28.20 537
28.84 502
29.29 479
29.38 475
29.40 474
29.58 465
30.10 442
31.25 395
31.44 387
31.61 381
3192 370
31.97 368
32.19 361
32.25 359
3291 338
3295 337
33.03 334
33.08 333
33.08 333
33.15 330
33.41 323
33.47 321
33.50 320
33.98 307
34.09 304
34.32 298
34.33 297
34.46 294
3456 292
34.73 287
3491 283
35.00 281
35.15 277
35.20 276
35.24 275
35.30 274
35.48 269
35.49 269
36.03 257
36.09 256
36.21 253
36.39 250
36.68 244
37.82 222

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 1, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Ime i prezime / Full name

Teodora Dordevi¢
Irina Vukmirovi¢
Anja Darmanovi¢
MaSa Novosel
Monika Prelevi¢
Doris Vuk¢evic
Lana DelibaSi¢
Iskra Dedivanovi¢
Lana Janovié
Anda Dburdi¢
Nevena Kovacevi¢
Anastasija Vukovi¢
Teodora VujoSevic
Nada Pantovi¢
Daria RUS Kozlova
Miona Markovié
Eva RUS ltkin
Helena Spalevi¢
Melanija Sekulovi¢
Andelija Markovi¢
Klara SUI Zivkovié
Era Cobaj

Carna Radovi¢
Emilija Milinkovi¢
Nikolina Jovanovi¢
Nina Darmanovic
Vladana Vujovi¢
Nora Masi¢
Natalija Milinkovi¢
Vasilisa Vujovi¢
Milena Dabic¢
Milica Jovicevié
Ksenija RUS Kozlova
Milena Pekovi¢

15 - 16 godina

=
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Mia DBurdic¢

Marija Terzi¢

Anja Popovi¢

Lara Zivanovi¢
Darija Raicevi¢
Marija GardaSevic
Iskra Dedivanovi¢
Anastasija Vukovi¢
Nada Pantovi¢

13 - 14 godina

Noa~LN

Jana Borovi¢

Bjanka Bulaji¢

Andrea Kustudié

Alisa RUS Galijakbarova
Vittoria ITA Avento
Vjera Vujaci¢

Ivona Burisié

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

13
15
14
15
10
12
13
08
11
14
12
09
12
08
14
13
12
14
12
12
16
14
12
14
15
14
13
13
14
15
14
14
16
16

09
09
08
08
08
09
08
09
08

11
10
10
10
10
11
10

B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V, PG
NikSi¢, NK
Aquatic V, PG
Primorac, KO
NikSi¢, NK
Jadran, HN
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Primorac, KO
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V, PG
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD

NikSi¢, NK
Jadran, HN
NikSi¢, NK
Jadran, HN
Jadran, HN
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Butterfly, NK
Butterfly, NK

B.Rivijera, BD
Jadran, HN

B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
NikSi¢, NK

Budu¢nost, PG

Vreme/Time Bod/Pts Status

38.05 218
38.14 217
38.29 214
38.50 211
38.54 210
38.67 208
38.73 207
38.82 206
39.02 202
39.26 199
39.42 196
39.47 196
39.67 193
40.05 187
40.61 180
40.83 177
40.86 176
41.41 169
41.47 169
43.70 144
4416 139
4458 136
4473 134
4488 133
4569 126
46.11 122
46.69 118
47.32 113
47.82 110
48.82 103
49.16 101
50.23 95
51.25 89
1:08.57 37
2795 552
28.10 543
29.29 479
29.58 465
31.25 395
31.97 368
38.82 206
39.47 196
40.05 187
28.20 537
29.38 475
30.10 442
3161 381
32.25 359
3295 337
33.08 333

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 1, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
8. Nada Brdanin 10 Jadran, HN 33.47 321
9. Anja Vukasojevi¢ 11 NikSi¢, NK 33.50 320

10. Vanja Nikoli¢ 10 Primorac, KO 33.98 307
11. Petra DBurisié 10 Buduénost, PG 34.09 304
12. Sofija Krivokapi¢ 10 Budué¢nost, PG 34.32 298
13. Matea Mirkovi¢ 11 Budu¢nost, PG 34.33 297
14. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 34.73 287
15. Ksenija lli¢ 11 Primorac, KO 35.00 281
16. Andela Boro 10 Primorac, KO 35.15 277
17. Ana Bojanic 11 Aquatic V, PG 35.20 276
18. MaSa Rosandié 10 Primorac, KO 35.24 275
19. Eleonora Tomasevi¢ 10 Buduénost, PG 35.49 269
20. Katarina Visnji¢ 11 NikSi¢, NK 36.09 256
21. SaSa Radenovié 10 B.Rivijera, BD 36.39 250
22. Monika Prelevi¢ 10 Jadran, HN 38.54 210
23. Lana Janovi¢ 11 Primorac, KO 39.02 202

11 - 12 godina

1. Stanislava Petrovié 13 B-.Rivijera, BD 31.92 370
2. Maja Malovi¢ 12 Budu¢nost, PG 32.19 361
3. Helena Zvicer 12 B.Rivijera, BD 33.03 334
4, Tara Petrovi¢ 13 Jadran, HN 33.08 333
5. Andrijana Pribilovi¢ 12 B.Rivijera, BD 33.15 330
6. Hana Bojovi¢ 13 B.Rivijera, BD 33.41 323
7. Bojana Jovanovic 13 Jadran, HN 34.56 292
8. Milica Gladovi¢ 13 B-.Rivijera, BD 35.30 274
9. MaSa Miljani¢ 12 NikSi¢, NK 36.03 257
10. Teodora Dordevié 13 B.Rivijera, BD 38.05 218
11. Doris Vukéevié 12 Aquatic V, PG 38.67 208
12. Lana DelibaSi¢ 13 NikSi¢, NK 38.73 207
13. Nevena Kovadevi¢ 12 Jadran, HN 39.42 196
14. Teodora VujoSevic 12 B.Rivijera, BD 39.67 193
15. Miona Markovié 13 B.Rivijera, BD 40.83 177
16. Eva RUS ltkin 12 B.Rivijera, BD 40.86 176
17. Melanija Sekulovi¢ 12 B.Rivijera, BD 41.47 169
18. Andelija Markovic 12 Primorac, KO 43.70 144
19. Carna Radovié¢ 12 Aquatic V, PG 4473 134
20. Vladana Vujovi¢ 13 NikSi¢, NK 46.69 118
21. Nora Masic¢ 13 B.Rivijera, BD 47.32 113

10 godina i mladi

1. Ema Perovié¢ 15 Jadran, HN 34.91 283
2. MasSa Franeta 14 B.Rivijera, BD 35.48 269
3. Nada Mirkovié 14 Buduc¢nost, PG 36.21 253
4. Sofija Jovanovi¢ 14 Agquatic V, PG 36.68 244
5. Nikolija OZegovic 16 Jadran, HN 37.82 222
6. Irina Vukmirovi¢ 15 Budu¢nost, PG 38.14 217
7. Anja Darmanovi¢ 14 Agquatic V, PG 38.29 214
8. MasSa Novosel 15 B.Rivijera, BD 38.50 211
9. Anda Durdi¢ 14 NikSi¢, NK 39.26 199
10. Daria RUS Kozlova 14 B.Rivijera, BD 40.61 180
11. Helena Spalevic¢ 14 B.Rivijera, BD 41.41 169
12. Klara SUI Zivkovié 16 B.Rivijera, BD 44.16 139
13. Era Cobaj 14 Aquatic V, PG 4458 136
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.03.2024 0:21
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 1, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, 10 godina i mladi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
14. Emilija Milinkovi¢ 14 B.Rivijera, BD 44,88 133
15. Nikolina Jovanovié 15 Jadran, HN 45.69 126
16. Nina Darmanovic¢ 14 Aquatic V, PG 46.11 122
17. Natalija Milinkovi¢ 14 B.Rivijera, BD 47.82 110
18. Vasilisa Vujovi¢ 15 B.Rivijera, BD 48.82 103
19. Milena Dabié¢ 14 B.Rivijera, BD 49.16 101
20. Milica Jovicevi¢ 14 Aquatic V, PG 50.23 95
21. Ksenija RUS Kozlova 16 B.Rivijera, BD 51.25 89
22. Milena Pekovié 16 B.Rivijera, BD 1:08.57 37

Disciplina 2 Mus8ki/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open
1. MiloS Milenkovi¢ 05 B.Rivijera, BD 22.95 677
2. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 24.65 547
3. Maksim RUS Sevéenko 08 B.Rivijera, BD 25.17 513
4. Pule Adrovi¢ 04 B.Rivijera, BD 25.58 489
5. Nikola Vuksanovi¢ 06 Buduénost, PG 25.79 477
6. Viktor Andri¢ 07 Jadran, HN 25.85 474
7. Daniel Adrovié 09 Jadran, HN 25.92 470
8. Dado Jaganjac 08 NikSi¢, NK 26.30 450
9. Filip Lalatovi¢ 04 NikSi¢, NK 26.45 442
10. Kirill RUS Petrusenko 10 B.Rivijera, BD 26.58 436
11. DuSan Dapcevic 05 B.Rivijera, BD 26.74 428
12. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 26.85 423
13. Marko Berat 06 B.Rivijera, BD 26.86 422
14. Dimitrije Zivanovié 06 Jadran, HN 26.89 421
15. Damjan Bajceti¢ 09 B.Rivijera, BD 27.10 411
16. Artem RUS Markov 09 Jadran, HN 27.46 395
17. Andrej Cikara 09 Jadran, HN 27.47 395
18. Miladen Kovacdevi¢ 10 Primorac, KO 27.76 383
19. Vasilije Sekulovié 09 Buduc¢nost, PG 27.86 378
20. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 27.89 377
21. Janko Lakovi¢ 06 Buduc¢nost, PG 27.93 376
Aleksa Vlaovi¢ 09 Jadran, HN 27.93 376
Dusan Vukanovi¢ 07 Aquatic V, PG 27.93 376
24. Damjan Velji¢ 07 Aquatic V, PG 28.40 357
25. Aleksa Utvié 09 B.Rivijera, BD 28.54 352
26. Andrija Radulovié¢ 07 NikSi¢, NK 28.71 346
27. Milos Mijovié 06 Buduc¢nost, PG 28.75 344
Marko Zedevi¢ 08 NikSi¢, NK 28.75 344
29. Vladan Rajovi¢ 05 B.Rivijera, BD 28.88 340
30. Vuk Vujacic 08 NikSi¢, NK 29.28 326
31. Uros Radovic 06 Buduc¢nost, PG 29.53 318
32. Petar Zeki¢ 09 NikSi¢, NK 29.57 316
33. Luka BIH Zivanié 08 Jadran, HN 29.64 314
34. Veljko Vucini¢ 12 Buduénost, PG 29.79 309
*** Zvaniéni MNE rekord ***
Jaksa Hinic¢ 10 Jadran, HN 29.79 309
36. UroS Simovié 10 Agquatic V, PG 30.40 291
37. Maksim Jovovié 08 Aquatic V, PG 30.64 284

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 2, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
38. Pavle Medi¢ 09 B.Rivijera, BD 30.66 284
39. Lazar Stepanov 10 Primorac, KO 30.70 283
40. Vasko Cvorovié 07 NikSi¢, NK 30.80 280
41. Miljan Malovi¢ 10 Buduénost, PG 31.41 264
42. Gleb Akhmatov 12 Agquatic V, PG 31.58 260
43. Novak Vratnica 10 Agquatic V, PG 31.61 259
44. Petar DPurovi¢ 07 Orka, BD 32.05 248
45. Mihajlo Martinovi¢ 10 B.Rivijera, BD 32.13 247
46. Matej Mrsulja 11 Primorac, KO 32.15 246
47. Vuk Tomgi¢ 05 Aquatic V, PG 32.28 243
48. Matija Vuleti¢ 08 Aquatic V, PG 32.34 242
49. Pavle BPurovi¢ 07 Orka, BD 32.54 237
50. Bozo Pavicevi¢ 11 Primorac, KO 32.58 236
51. Milo RUS Krkovié¢ 13 B-.Rivijera, BD 32.76 233
52. Vido Moskov 12 Primorac, KO 32.99 228
53. Petar Roganovic 12 Primorac, KO 33.55 216
54. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 33.59 216
55. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 33.61 215
56. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 34.07 207
57. UroS Banovi¢ 09 Butterfly, NK 34.12 206
58. Mladen Durdevic¢ 12 B.Rivijera, BD 34.23 204
59. Mykhailo UKR Shyrokyi 11 B.Rivijera, BD 34.24 204
60. Relja Gopcevi¢ 13 Primorac, KO 34.25 203
61. Nikanor RUS Veselov 13 B.Rivijera, BD 34.66 196
62. Nikola Marojevic¢ 09 Butterfly, NK 34.79 194
63. Luka Dacevic 12 NikSi¢, NK 34.88 193
64. bDordije Krsmanovic¢ 09 Butterfly, NK 3491 192
65. Maksim Komar 10 NikSi¢, NK 35.10 189
66. Marko Milatovi¢ 14 B.Rivijera, BD 35.30 186
67. Jovan Koprivica 14 Butterfly, NK 35.44 184
68. UroS Nikoli¢ 14 Butterfly, NK 35.49 183

Filip Burisi¢ 06 Aquatic V, PG 35.49 183
70. Blazo Paunovié 13 Primorac, KO 35.63 181
71. Mateja Vuksanovi¢ 09 Agquatic V, PG 35.71 179
72. Luka Jovanovic¢ 16 Agquatic V, PG 36.24 172
73. Hlib UKR Vivtash 08 Jadran, HN 36.49 168
74. Filip Vujaci¢ 13 Jadran, HN 36.60 167
75. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 36.66 166
76. Filip RUS Korobov 15 Primorac, KO 36.71 165
77. Pavle Deri¢ 15 B.Rivijera, BD 36.77 164
78. llija TomaSevic 14 NikSi¢, NK 36.96 162
79. Danilo Lazarevi¢ 13 NikSi¢, NK 37.10 160
80. Tomislav Radovié 11 Primorac, KO 37.33 157
81. Andrej Radulovi¢ 15 Primorac, KO 37.45 155
82. Vojin Pejovi¢ 15 Buitterfly, NK 38.77 140
83. Vladimir RUS Kolesov 12 B.Rivijera, BD 38.90 139
84. Vukan Jovanovi¢ 15 B.Rivijera, BD 40.22 125
85. Lazar Dacevié 14 NikSi¢, NK 40.33 124
86. Andre Leon ITA Vergara Meersohn 14 B.Rivijera, BD 40.67 121
87. Bodin Bulaji¢ 10 Butterfly, NK 40.86 120
88. UroS Jovanovi¢ 11 Buitterfly, NK 41.45 115
89. Luka DelibaSi¢ 14 Butterfly, NK 42 .96 103
90. Bogdan Ceranié 16 Butterfly, NK 43.51 99
91. Damjan Drlji¢ 14 Primorac, KO 43.67 98
92. Luka Bulaji¢ 13 Buitterfly, NK 44.85 90

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.03.2024 0:21
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 2, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang

93.
94.
95.
96.
97.
98.

Ime i prezime / Full name

Matija Sredanovi¢
Mihailo Nikoli¢
David Jovanovi¢
DuSan Zajovi¢
Maksim Tripkovi¢
Aleksa Kavaja

17 - 18 godina

=
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Timofej RUS Strelchinin
Nikola Vuksanovié
Viktor Andrié
Marko Berat
Dimitrije Zivanovié
Aleksa Laki¢
Janko Lakovi¢
DusSan Vukanovi¢
Damjan Velji¢
Andrija Radulovi¢
MiloS Mijovi¢

Uros Radovic
Vasko Cvorovié
Petar Durovi¢
Pavle BPurovié
Filip Burisi¢

15 - 16 godina

=
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Maksim RUS Sevéenko
Daniel Adrovi¢
Dado Jaganjac
Damjan Bajceti¢
Artem RUS Markov
Andrej Cikara
Vasilije Sekulovi¢
Aleksa Vlaovi¢
Aleksa Utvi¢

Marko Zecevié
Vuk Vujacic¢

Petar Zekic

Luka BIH Zivanié
Maksim Jovovi¢
Pavle Medi¢

Matija Vuleti¢

UroS Banovic
Nikola Marojevi¢
Dordije Krsmanovi¢
Mateja Vuksanovi¢
Hlib UKR Vivtash

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

14 NikSi¢, NK

12 Butterfly, NK
14 Butterfly, NK
16 Butterfly, NK
13 Buitterfly, NK
13 Buitterfly, NK

06 B.Rivijera, BD
06 Buduénost, PG
07 Jadran, HN

06 B.Rivijera, BD
06 Jadran, HN

06 Aquatic V, PG
06 Buduénost, PG
07 Aquatic V, PG
07 Aquatic V, PG
07 NikSi¢, NK

06 Buduénost, PG
06 Buduénost, PG
07 NikSi¢, NK

07 Orka, BD

07 Orka, BD

06 Aquatic V, PG

08 B.Rivijera, BD
09 Jadran, HN
08 NikSi¢, NK

09 B.Rivijera, BD
09 Jadran, HN
09 Jadran, HN
09 Buduénost, PG
09 Jadran, HN
09 B.Rivijera, BD
08 NikSi¢, NK

08 NikSi¢, NK

09 NikSi¢, NK

08 Jadran, HN
08 Aquatic V, PG
09 B.Rivijera, BD
08 Aquatic V, PG
09 Butterfly, NK
09 Butterfly, NK
09 Butterfly, NK
09 Aquatic V, PG
08 Jadran, HN

Vreme/Time

47.58
50.33
52.36
52.77
53.55
54.95

24.65
25.79
25.85
26.86
26.89
27.89
27.93
27.93
28.40
28.71
28.75
29.53
30.80
32.05
32.54
35.49

25.17
25.92
26.30
27.10
27.46
27.47
27.86
27.93
28.54
28.75
29.28
29.57
29.64
30.64
30.66
32.34
34.12
34.79
34.91
35.71
36.49

Bod/Pts Status

76
64
57
55
53
49

547
477
474
422
421
377
376
376
357
346
344
318
280
248
237
183

513
470
450
411
395
395
378
376
352
344
326
316
314
284
284
242
206
194
192
179
168
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 2, Muski/M, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina
1. Kirill RUS Petrusenko 10 B.Rivijera, BD 26.58 436
2. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 26.85 423
3. Mladen Kovadevi¢ 10 Primorac, KO 27.76 383
4. JakSa Hinié 10 Jadran, HN 29.79 309
5. Uros$ Simovié 10 Agquatic V, PG 30.40 291
6. Lazar Stepanov 10 Primorac, KO 30.70 283
7. Miljan Malovi¢ 10 Budu¢nost, PG 31.41 264
8. Novak Vratnica 10 Agquatic V, PG 31.61 259
9. Mihajlo Martinovi¢ 10 B.Rivijera, BD 32.13 247
10. Matej MrSulja 11 Primorac, KO 32.15 246
11. Bozo Paviéevié 11 Primorac, KO 32.58 236
12. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 33.59 216
13. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 33.61 215
14. Mykhailo UKR Shyrokyi 11 B.Rivijera, BD 34.24 204
15. Maksim Komar 10 NikSi¢, NK 35.10 189
16. Tomislav Radovi¢ 11 Primorac, KO 37.33 157
17. Bodin Bulaji¢ 10 Buitterfly, NK 40.86 120
18. UroS Jovanovic¢ 11 Buitterfly, NK 41.45 115

12 godina i mladi

1. Veljko Vucini¢ 12 Budu¢nost, PG 29.79 309
*** Zvani¢ni MNE rekord ***
2. Gleb Akhmatov 12 Aquatic V, PG 31.58 260
3. Milo RUS Krkovi¢ 13 B.Rivijera, BD 32.76 233
4. Vido MosSkov 12 Primorac, KO 32.99 228
5. Petar Roganovic 12 Primorac, KO 33.55 216
6. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 34.07 207
7. Mladen Durdevié 12 B.Rivijera, BD 34.23 204
8. Relja Gopcevi¢ 13 Primorac, KO 34.25 203
9. Nikanor RUS Veselov 13 B.Rivijera, BD 34.66 196
10. Luka Dacevic 12 NikSi¢, NK 34.88 193
11. Marko Milatovi¢ 14 B.Rivijera, BD 35.30 186
12. Jovan Koprivica 14 Butterfly, NK 35.44 184
13. UroS Nikoli¢ 14 Butterfly, NK 35.49 183
14. Blazo Paunovi¢ 13 Primorac, KO 35.63 181
15. Luka Jovanovi¢ 16 Agquatic V, PG 36.24 172
16. Filip Vujacic¢ 13 Jadran, HN 36.60 167
17. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 36.66 166
18. Filip RUS Korobov 15 Primorac, KO 36.71 165
19. Pavle DPeri¢ 15 B.Rivijera, BD 36.77 164
20. llija TomaSevic 14 NikSi¢, NK 36.96 162
21. Danilo Lazarevi¢ 13 NikSi¢, NK 37.10 160
22. Andrej Radulovi¢ 15 Primorac, KO 37.45 155
23. Vojin Pejovi¢ 15 Buitterfly, NK 38.77 140
24. Vladimir RUS Kolesov 12 B.Rivijera, BD 38.90 139
25. Vukan Jovanovié 15 B.Rivijera, BD 40.22 125
26. Lazar Dacevié 14 NikSi¢, NK 40.33 124
27. Andre Leon ITA Vergara Meersohn 14 B.Rivijera, BD 40.67 121
28. Luka DelibaSi¢ 14 Butterfly, NK 42 .96 103
29. Bogdan Ceranié 16 Butterfly, NK 43.51 99
30. Damjan Drlji¢ 14 Primorac, KO 43.67 98
31. Luka Bulaji¢ 13 Butterfly, NK 44.85 90
32. Matija Sredanovic 14 NikSi¢, NK 47.58 76
33. Mihailo Nikoli¢ 12 Buitterfly, NK 50.33 64
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.03.2024 0:21
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 2, Muski/M, 50m Slobodno/Free, 12 godina i mladi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
34. David Jovanovié 14 Butterfly, NK 52.36 57
35. DuSan Zajovi¢ 16 Butterfly, NK 52.77 55
36. Maksim Tripkovi¢ 13 Buitterfly, NK 53.55 53
37. Aleksa Kavaja 13 Buitterfly, NK 54.95 49
Disciplina 3 Zenski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
23.03.2024 - 10:33 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m
Otvoreno/Open
1. Jasna Vuéini¢ 11 Buduénost, PG 3:00.00 417 41.60 46.44 46.19 45.77
2. Vedrana Kovacevié 10 Jadran, HN 3:00.80 412 39.62 45.74 48.23 47.21
3. Katarina Buraskovié 12 B.Rivijera, BD 3:06.34 376 40.90 48.52 48.69 48.23
4. Bjanka Bulaji¢ 10 Jadran, HN 3:08.71 362 38.58 47.33 51.30 51.50
5. Lena Hini¢ 13 Jadran, HN 3:08.94 361 42.60 47.05 49.68 49.61
6. Jovana Baosi¢ 09 Niksi¢, NK 3:12.46 341 41.30 49.25 50.70 51.21
7. Andela Radoji¢i¢ 07 Jadran, HN 3:13.21 337 41.50 48.29 50.83 52.59
8. Andela Crepulja 07  Aguatic V, PG 3:19.21 308 45.68 50.13 50.86 52.54
9. MaSa Rosandi¢ 10 Primorac, KO 3:27.27 273 45.64 52.30 54.56 54.77
10. Petra Burisi¢ 10 Buduénost, PG 3:32.96 252 47.69 52.45 55.60 57.22
11. Paola Jankovi¢ 11 Jadran, HN 3:33.32 251 47.52 54.30 56.46 55.04
12. Irina Vukmirovié 15 Buduénost, PG 3:41.04 225 50.76 54.80 57.58 57.90
13. Ksenija Petrovi¢ 13  Aquatic V, PG 3:50.08 200 51.46 58.89 1:00.19 59.54
14. Anja Darmanovi¢ 14  Aquatic V, PG 3:51.01 197 51.78 59.45 1:00.64 59.14
15. Carna Radovi¢ 12 Aquatic V, PG 3:51.77 195 51.46 1:.00.30 1:01.01 59.00
16. Teodora Dordevi¢ 13 B.Rivijera, BD 3:52.44 194 50.11 1:00.20 1:00.98 1:01.15
17. MaSa Novosel 15 B.Rivijera, BD 3:57.52 181 52.10 1:00.72 1:03.50 1:01.20
18. Nikolina Jovanovi¢ 15 Jadran, HN 4:19.88 138 57.40 1.07.44 1:.07.82 1:07.22
19. Era Cobaj 14 Aquatic V, PG 4:21.17 136 59.01 1:06.45 1:08.27 1:07.44
20. Vladana Vujovié 13 Niksi¢, NK 4:31.12 122 58.20 1:10.11 1:12.80 1:10.01
21. Milica Jovi¢evié 14 Aquatic V, PG 4:38.22 113 1:02.52 1:13.24 1:12.84 1:09.62
22. Nina Darmanovié 14 Aquatic V, PG 4:38.23 113 1:.04.40 1:09.83 1:11.63 1:12.37
23. Natalija Milinkovi¢ 14 B.Rivijera, BD 4:45.62 104 1:02.82 1:12.99 1:14.03 1:15.78
DSQ Katarina Visnji¢ 11 NikSi¢, NK
DSQ Nada Labovi¢ 13 Aquatic V, PG
DSQ Helena Spalevi¢ 14 B.Rivijera, BD
DSQ Vasilisa Vujovi¢ 15 B.Rivijera, BD
15 - 16 godina
1. Jovana BaoSié¢ 09 NikSi¢, NK 3:12.46 341 41.30 49.25 50.70 51.21
13 - 14 godina
1. Jasna Vuéini¢ 11 Buduénost, PG 3:00.00 417 41.60 46.44 46.19 45.77
2. Vedrana Kovacevi¢ 10 Jadran, HN 3:00.80 412 39.62 45.74 48.23 47.21
3. Bjanka Bulaji¢ 10 Jadran, HN 3:08.71 362 38.58 47.33 51.30 51.50
4. MaSa Rosandi¢ 10 Primorac, KO 3:27.27 273 45.64 52.30 54.56 54.77
5. Petra DuriSi¢ 10 Buduénost, PG 3:32.96 252 47.69 52.45 55.60 57.22
6. Paola Jankovié 11 Jadran, HN 3:33.32 251 47.52 54.30 56.46 55.04
DSQ Katarina Visnji¢ 11 NikSi¢, NK
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 3, Zenski/F, 200m Prsno/Breast

11 - 12 godina
1. Katarina Buraskovi¢ 12 B.Rivijera, BD 3:06.34 376 40.90 48.52 48.69 48.23
2. Lena Hini¢ 13 Jadran, HN 3:08.94 361 42.60 47.05 49.68 49.61
3. Ksenija Petrovi¢ 13  Aquatic V, PG 3:50.08 200 51.46 58.89 1:00.19 59.54
4. Carna Radovi¢ 12 Aquatic V, PG 3:51.77 195 51.46 1:.00.30 1:01.01 59.00
5. Teodora Dordevi¢ 13 B.Rivijera, BD 3:52.44 194 50.11 1:00.20 1:00.98 1:01.15
6. Vladana Vujovi¢ 13 NikSi¢, NK 4:31.12 122 58.20 1:10.11 1:12.80 1:10.01
DSQ Nada Labovi¢ 13 Aquatic V, PG
10 godina i mladi
1. Irina Vukmirovi¢ 15 Buduénost, PG 3:41.04 225 50.76 54.80 57.58 57.90
2. Anja Darmanovié¢ 14  Aquatic V, PG 3:51.01 197 51.78 59.45 1:00.64 59.14
3. MaSa Novosel 15 B.Rivijera, BD 3:57.52 181 52.10 1:00.72 1:03.50 1:01.20
4. Nikolina Jovanovi¢ 15 Jadran, HN 4:19.88 138 57.40 1.07.44 1:.07.82 1:07.22
5. Era Cobaj 14 Aquatic V, PG 4:21.17 136 59.01 1:06.45 1:08.27 1:07.44
6. Milica Joviéevic 14 Aquatic V, PG 4:38.22 113 1:02.52 1:13.24 1:12.84 1:09.62
7. Nina Darmanovié 14 Aquatic V, PG 4:38.23 113 1:.04.40 1:09.83 1:11.63 1:12.37
8. Natalija Milinkovié¢ 14 B.Rivijera, BD 4:45.62 104 1:02.82 1:12.99 1:14.03 1:15.78
DSQ Helena Spalevi¢ 14 B.Rivijera, BD
DSQ Vasilisa Vujovi¢ 15 B.Rivijera, BD
Disciplina 4 Mus8ki/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
23.03.2024 - 10:53 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m
Otvoreno/Open
1. Stefan Pupovi¢ 04 Buduénost, PG 2:27.84 536 32.86 37.79 39.57 37.62
2. Pavle VukasSinovié¢ 06 Buduénost, PG 2:42.31 405 37.12 41.10 42.15 41.94
3. Leonid RUS Veselov 06 B.Rivijera, BD 2:43.93 393 34.64 41.67 44.37 43.25
4. DuSan Dapcevi¢ 05 B.Rivijera, BD 2:43.98 393 35.53 41.16 43.42 43.87
5. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 2:45.34 383 35.05 42.38 43.90 44,01
6. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 2:56.24 316 2:10.79
7. Filip Lalatovi¢ 04 NikSi¢, NK 3:02.29 286 36.72 46.38 51.44 47.75
8. Marko Berat 06 B.Rivijera, BD 3:08.31 259 39.65 47.30 50.05 51.31
9. Marko Zecevié 08 Niksi¢, NK 3:08.78 257 39.56 47.76 51.18 50.28
10. Luka Sredanovié¢ 12 NikSi¢, NK 3:25.46 200 47.45 53.01 53.17 51.83
11. Luka BIH Zivani¢ 08 Jadran, HN 3:25.65 199 43.60 51.29 55.17 55.59
12. Petar Zeki¢ 09 NikSi¢, NK 3:26.71 196 46.59 53.64 53.46 53.02
13. Mladen Durdevi¢ 12 B.Rivijera, BD 3:28.09 192 46.21 55.34 54.99 51.55
14. Vasko Cvorovié 07 NikSi¢, NK 3:28.81 190 40.93 50.15 57.05 1:00.68
15. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 3:31.28 183 46.96 54.43 56.04 53.85
16. Maksim Komar 10 NikSi¢, NK 3:34.15 176 47.05 54.35 56.56 56.19
17. Vladimir RUS Kolesov 12 B.Rivijera, BD 3:45.75 150 50.59 58.59 1:00.43 56.14
18. Nikanor RUS Veselov 13 B.Rivijera, BD 3:46.99 148 52.32 57.23
19. Nikola Marojevi¢ 09 Butterfly, NK 3:49.01 144 48.07 1:00.52 1:01.56 58.86
20. Pavle Deri¢ 15 B.Rivijera, BD 3:57.07 130 56.16 1:01.90 1:02.83 56.18
21. Bogdan Cerani¢ 16 Butterfly, NK 4:03.49 120 56.21 1:04.75 1:03.98 58.55
22. Mihailo Nikolié 12 Butterfly, NK 4:10.68 110 5472 1:0259 1:07.08 1:06.29
23. David Jovanovi¢ 14 Butterfly, NK 4:24.07 94 1:00.95 1:.07.98 1:08.35 1:06.79
24. DusSan Zajovi¢ 16 Butterfly, NK 5:24.62 50 1:13.07 1:25.19 1:22.72 1:23.64
DSQ Matija Sredanovi¢ 14 NikSi¢, NK
DSQ Bodin Bulaji¢ 10 Butterfly, NK
DSQ Luka Bulaji¢ 13 Butterfly, NK
DSQ Luka Delibasié¢ 14 Butterfly, NK
DSQ Aleksa Kavaja 13 Butterfly, NK
DSQ Dordije Krsmanovi¢ 09 Butterfly, NK
DSQ Maksim Tripkovi¢ 13 Butterfly, NK
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 4, Muski/M, 200m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

DSQ Aleksa Utvié 09 B.Rivijera, BD

17 - 18 godina
1. Pavle VukasSinovi¢ 06 Buduénost, PG 2:42.31 405 37.12 41.10 42.15 41.94
2. Leonid RUS Veselov 06 B.Rivijera, BD 2:43.93 393 34.64 41.67 44.37 43.25
3. Marko Berat 06 B.Rivijera, BD 3:08.31 259 39.65 47.30 50.05 51.31
4. Vasko Cvorovi¢ 07 NikSi¢, NK 3:28.81 190 40.93 50.15 57.05 1:00.68

15 - 16 godina
1. Marko Zecevi¢ 08 NikSi¢, NK 3:08.78 257 39.56 47.76 51.18 50.28
2. Luka BIH Zivani¢ 08 Jadran, HN 3:25.65 199 43.60 51.29 55.17 55.59
3. Petar Zeki¢ 09 NikSi¢, NK 3:26.71 196 46.59 53.64 53.46 53.02
4. Nikola Marojevi¢ 09 Butterfly, NK 3:49.01 144 48.07 1:00.52 1:01.56 58.86

DSQ Dordije Krsmanovi¢ 09 Butterfly, NK

DSQ Aleksa Utvié 09 B.Rivijera, BD

13 - 14 godina
1. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 2:45.34 383 35.05 42.38 43.90 44.01
2. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 2:56.24 316 2:10.79
3. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 3:31.28 183 46.96 54.43 56.04 53.85
4. Maksim Komar 10 NikSié¢, NK 3:34.15 176 47.05 54.35 56.56 56.19

DSQ Bodin Bulaji¢ 10 Butterfly, NK

12 godina i mladi
1. Luka Sredanovi¢ 12 NikSi¢, NK 3:25.46 200 47.45 53.01 53.17 51.83
2. Mladen Durdevi¢ 12 B.Rivijera, BD 3:28.09 192 46.21 55.34 54.99 51.55
3. Vladimir RUS Kolesov 12 B.Rivijera, BD 3:45.75 150 50.59 58.59 1:00.43 56.14
4. Nikanor RUS Veselov 13 B.Rivijera, BD 3:46.99 148 52.32 57.23
5. Pavle Deri¢ 15 B.Rivijera, BD 3:57.07 130 56.16 1:01.90 1:02.83 56.18
6. Bogdan Cerani¢ 16 Butterfly, NK 4:03.49 120 56.21 1:04.75 1:03.98 58.55
7. Mihailo Nikoli¢ 12 Butterfly, NK 4:10.68 110 5472 1:0259 1:07.08 1:06.29
8. David Jovanovié 14 Butterfly, NK 4:24.07 94 1:00.95 1:.07.98 1:08.35 1:06.79
9. DuSan Zajovi¢ 16 Butterfly, NK 5:24.62 50 1:13.07 1:25.19 1:22.72 1:23.64

DSQ Matija Sredanovi¢ 14 NikSi¢, NK

DSQ Luka Bulaji¢ 13 Butterfly, NK

DSQ Luka Delibasié¢ 14 Butterfly, NK

DSQ Aleksa Kavaja 13 Butterfly, NK

DSQ Maksim Tripkovi¢ 13 Butterfly, NK

Disciplina 5 Zenski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open

23.03.2024 - 11:17 Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

Otvoreno/Open
1. Jovana Vuceti¢ 07 NikSi¢, NK 1:06.76 530 30.75 36.01
2. Anja Popovi¢ 08 NikSi¢, NK 1:08.89 482 31.61 37.28
3. Mia Burdié¢ 09 NikSi¢, NK 1:11.00 441 33.38 37.62
4. Andela Buraskovi¢ 07 B.Rivijera, BD 1:11.83 426 32.46 39.37
5. Janja Burdi¢ 07 NikSi¢, NK 1:11.94 424 33.15 38.79
6. Stanislava Petrovié 13 B.Rivijera, BD 1:16.76 349 35.48 41.28

*xx Zvyanicni MNE rekord ***

7. Vittoria ITA Avento 10 Aquatic V, PG 1:18.07 331 36.48 41.59
8. Darija Raicevi¢ 08 Jadran, HN 1:18.38 327 34.85 43.53
9. Dora Dobaj 12 Aquatic V, PG 1:20.47 303 35.82 44.65

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 5, Zenski/F, 100m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m
10. Nada Vukcevié 10 Buduénost, PG 1:23.90 267 37.60 46.30
11. Carna Markovi¢ 10 Buduénost, PG 1:25.23 255 39.12 46.11
12. Majda Tomasevic¢ 11 NikSi¢, NK 1:26.06 247 37.01 49.05
13. Ivona DBurisi¢ 10 Buduénost, PG 1:27.48 235 39.84 47.64
14. Vjera Vujaci¢ 11 NikSi¢, NK 1:31.62 205 41.77 49.85
15. Nada Mirkovi¢ 14 Buduénost, PG 1:32.15 201 43.33 48.82
16. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 1:36.50 175 45.00 51.50
17. Andrijana Mara3 09 Aquatic V, PG 1:41.28 151 44.26 57.02
18. Ana Bojani¢ 11 Aquatic V, PG 1:42.40 147 45.50 56.90
19. Masa Miljani¢ 12 NikSi¢, NK 1:42.70 145 45.82 56.88
20. Sofija Krsmanovié 11 Butterfly, NK 1:46.02 132 46.42 59.60
21. MasSa Jovanovi¢ 13 Niksi¢, NK 1:46.50 130 46.86 59.64
22. Anda burdi¢ 14 Niksi¢, NK 1:55.16 103 55.53 59.63

DSQ Helena Zvicer 12 B.Rivijera, BD

15 - 16 godina

1. Anja Popovi¢ 08 NikSié¢, NK 1:08.89 482 31.61 37.28
2. Mia Burdié¢ 09 NikSi¢, NK 1:11.00 441 33.38 37.62
3. Darija Raicevi¢ 08 Jadran, HN 1:18.38 327 34.85 43.53
4. Andrijana Maras 09 Aquatic V, PG 1:41.28 151 44.26 57.02
13 - 14 godina
1. Vittoria ITA Avento 10 Aquatic V, PG 1:18.07 331 36.48 41.59
2. Nada Vukcevié 10 Buduénost, PG 1:23.90 267 37.60 46.30
3. Carna Markovié 10 Buduénost, PG 1:25.23 255 39.12 46.11
4. Majda TomaSevi¢ 11 NikSi¢, NK 1:26.06 247 37.01 49.05
5. Ivona Burisi¢ 10 Buduénost, PG 1:27.48 235 39.84 47.64
6. Vjera Vujaci¢ 11 NikSi¢, NK 1:31.62 205 41.77 49.85
7. Ana Bojani¢ 11 Aquatic V, PG 1:42.40 147 45.50 56.90
8. Sofija Krsmanovi¢ 11 Butterfly, NK 1:46.02 132 46.42 59.60
11 - 12 godina
1. Stanislava Petrovié 13 B.Rivijera, BD 1:16.76 349 35.48 41.28
*xx Zvyanicni MNE rekord ***
2. Dora Dobaj 12 Aquatic V, PG 1:20.47 303 35.82 44.65
3. Masa Miljani¢ 12 NikSi¢, NK 1:42.70 145 45.82 56.88
4. MasSa Jovanovi¢ 13 Niksi¢, NK 1:46.50 130 46.86 59.64
DSQ Helena Zvicer 12 B.Rivijera, BD
10 godina i mladi
1. Nada Mirkovi¢ 14 Buduénost, PG 1:32.15 201 43.33 48.82
2. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 1:36.50 175 45.00 51.50
3. Anda Bburdié¢ 14 NikSi¢, NK 1:55.16 103 55.53 59.63

Disciplina 6 Muski/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open

23.03.2024 - 11:24 Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

Splash Meet Manager, 11.79125
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE
Budva, 23. - 24.03.2024

KATEGORIJE 2024

Disciplina 6, Muski/M, 100m Delfin/Fly

Otvoreno/Open

1.

©CoOoNOO~WDN

15.
16.
17.

DSQ

Milo§ Milenkovi¢

*xx Zvyanicni MNE rekord ***

Antonije Kandi¢
Daniel Adrovi¢
Dado Jaganjac
Janko Lakovié
Viktor Andri¢
Vasilije Sekulovi¢
Kirill RUS Petrusenko
Andrija Radulovi¢
Aleksa Laki¢
DusSan Vukanovi¢
Gleb Akhmatov
llija TomaSevi¢
Marko Milatovi¢
Danilo Lazarevié
Rastko Bajceti¢
Lazar Dacevi¢
Luka Sredanovi¢

17 - 18 godina

aghrwbdPE

Janko Lakovié
Viktor Andri¢
Andrija Radulovi¢
Aleksa Laki¢
DusSan Vukanovi¢

15 - 16 godina

1.
2.
3.

Daniel Adrovi¢
Dado Jaganjac
Vasilije Sekulovi¢

13 - 14 godina

1.

Kirill RUS Petrusenko

12 godina i mladi

1.

PN

oo U

Gleb Akhmatov
llija TomaSevi¢
Marko Milatovi¢
Danilo Lazarevié
Rastko Bajceti¢
Lazar Dacevi¢
Luka Sredanovi¢

05

02
09
08
06
07
09
10
07
06
07
12
14
14
13
14
14
12

06
07
07
06
07

09
08
09

10

12
14
14
13
14
14
12

B.Rivijera, BD

B.Rivijera, BD
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG
Jadran, HN
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK

Buduénost, PG
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG

Jadran, HN
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG

B.Rivijera, BD

Aquatic V, PG
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK

53.24

1:00.51
1:03.32
1:03.63
1:05.05
1:05.34
1:07.18
1:08.80
1:09.01
1:15.04
1:15.49
1:29.74
1:35.27
1:39.39
1:40.38
1:42.94
2:04.28

1:05.05
1:05.34
1:09.01
1:15.04
1:15.49

1:03.32
1:03.63
1:07.18

1:08.80

1:29.74
1:35.27
1:39.39
1:40.38
1:42.94
2:04.28

722

492
429
423
396
391
359
334
331
258
253
150
126
111
107

99

56

396
391
331
258
253

429
423
359

334

150
126
111
107
99
56

24.83

27.57
29.99
29.41
29.13
29.72
31.38
31.50
31.83
33.13
35.09
39.48
45.33
46.30
4451
45.95
54.61

29.13
29.72
31.83
33.13
35.09

29.99
29.41
31.38

31.50

39.48
45.33
46.30
4451
45.95
54.61

28.41

32.94
33.33
34.22
35.92
35.62
35.80
37.30
37.18
41.91
40.40
50.26
49.94
53.09
55.87
56.99
1:09.67

35.92
35.62
37.18
41.91
40.40

33.33
34.22
35.80

37.30

50.26
49.94
53.09
55.87
56.99
1:09.67
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 7 Zenski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. Jelena Marié 08 Jadran, HN 10:25.33 445

100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:45.12 39.23 500m: 6:24.37 1:21.55 700m: 9:06.30 1:21.04
200m: 3:05.89 1:56.10 400m: 5:02.82 1:17.70 600m: 7:45.26 1:20.89 800m: 10:25.33 1:19.03

2. Lara Zivanovié 08 Jadran, HN 10:28.09 439
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:49.62 1:19.07 500m: 6:30.66 1:20.74 700m: 9:11.79 1:20.84
200m: 2:30.55 1:18.99 400m: 5:09.92 1:20.30 600m: 7:50.95 1:20.29 800m: 10:28.09 1:16.30

3. Alisa RUS Galijakbarova 10 Budu¢nost, PG 10:31.82 431
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 3:58.23 1:20.46 500m: 6:38.14 1:18.93 700m: 9:16.23 1:18.49
200m: 2:37.77 1:21.37 400m: 5:19.21 1:20.98 600m: 7:57.74 1:19.60 800m: 10:31.82 1:15.59

4. Maja Malovi¢ 12 Budu¢nost, PG 11:18.95 347
100m: 1:18.52 1:18.52 300m: 4:11.72 1:27.05 500m: 7:05.62 1:26.60 700m: 9:58.36 1:25.66
200m: 2:44.67 1:26.15 400m: 5:39.02 1:27.30 600m: 8:32.70 1:27.08 800m: 11:18.95 1:20.59

5. Nada Vukéevié 10 Budu¢nost, PG 11:28.02 334
100m: 1:19.47 1:19.47 300m: 4:10.84 1:27.07 500m: 7:05.14 1:26.50 700m: 10:01.03 1:28.25
200m: 2:43.77 1:24.30 400m: 5:38.64 1:27.80 600m: 8:32.78 1:27.64 800m: 11:28.02 1:26.99

6. Faina RUS Driaeva 06 Jadran, HN 11:52.24 301
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:18.49 1:28.60 500m: 7:21.40 1:31.43 700m: 10:23.73 1:31.21
200m: 2:49.89 1:28.68 400m: 5:49.97 1:31.48 600m: 8:52.52 1:31.12 800m: 11:52.24 1:28.51

7. Bojana Jovanovic 13 Jadran, HN 11:59.79 291
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:22.60 1:31.03 500m: 7:24.85 1:31.28 700m: 9:39.06 43.69
200m: 2:51.57 1:28.62 400m: 5:53.57 1:30.97 600m: 8:55.37 1:30.52 800m: 11:59.79 2:20.73

8. Andela Crepulja 07 Aquatic V, PG 12:03.48 287
100m: 1:2450 1:24.50 300m: 4:30.27 1:33.23 500m: 7:35.23 1:31.78 700m: 10:37.99 1:31.36
200m: 2:57.04 1:32.54 400m: 6:03.45 1:33.18 600m: 9:06.63 1:31.40 800m: 12:03.48 1:25.49

9. Hana Bojovi¢ 13 B.Rivijera, BD 12:37.97 249
100m: 1:32.68 1:32.68 300m: 4:50.49 1:38.53 500m: 8:05.07 1:36.49 700m: 11:13.49 1:32.55
200m: 3:11.96 1:39.28 400m: 6:28.58 1:38.09 600m: 9:40.94 1:35.87 800m: 12:37.97 1:24.48

10. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 12:47.16 241
100m: 1:30.40 1:30.40 300m: 500m: 8:03.84 700m:
200m: 3:07.90 1:37.50 400m: 600m: 9:41.71 1:37.87 800m: 12:47.16

11. Nada Brdanin 10 Jadran, HN 13:09.61 221

100m: 1:29.10 1:29.10 300m: 4:51.69 1:40.74 500m: 8:15.08 1:41.95 700m: 11:30.18 1:34.66
200m: 3:10.95 1:41.85 400m: 6:33.13 1:41.44 600m: 9:55.52 1:40.44 800m: 13:09.61 1:39.43

12. Ana Bojani¢ 11 Agquatic V, PG 13:19.73 212
100m: 1:32.61 1:32.61 300m: 4:55.64 1:42.64 500m: 8:17.71 1:40.69 700m: 11:42.27 1:42.56
200m: 3:13.00 1:40.39 400m: 6:37.02 1:41.38 600m: 9:59.71 1:42.00 800m: 13:19.73 1:37.46

13. Anja Vukasojevi¢ 11 NikSi¢, NK 13:24.33 209
100m: 1:25.12 1:25.12 300m: 4:50.30 500m: 8:36.44 2:02.89 700m: 11:50.45 1:43.96
200m: 400m: 6:33.55 1:43.25 600m: 10:06.49 1:30.05 800m: 13:24.33 1:33.88
14. Doris Vukdevié 12 Aquatic V, PG 13:56.44 185

100m: 1:37.51 1:37.51 300m: 5:07.87 1:46.85 500m: 8:42.84 1:47.52 700m: 12:15.25 1:45.27
200m: 3:21.02 1:43.51 400m: 6:55.32 1:47.45 600m: 10:29.98 1:47.14 800m: 13:56.44 1:41.19

15. Sofija Krsmanovi¢ 11 Buitterfly, NK 14:01.15 182
100m: 1:36.88 1:36.88 300m: 5:11.04 1:46.42 500m: 8:45.33 1:47.40 700m: 12:20.20 1:47.00
200m: 3:24.62 1:47.74 400m: 6:57.93 1:46.89 600m: 10:33.20 1:47.87 800m: 14:01.15 1:40.95

16. MaSa Jovanovi¢ 13 NikSi¢, NK 14:57.54 150
100m: 1:36.84 1:36.84 300m: 5:20.25 1:53.33 500m: 9:13.09 1:55.22 700m: 13:09.26 1:58.54
200m: 3:26.92 1:50.08 400m: 7:17.87 1:57.62 600m: 11:10.72 1:57.63 800m: 14:57.54 1:48.28
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 7, Zenski/F, 800m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name

17. Nada Pantovi¢
100m: 1:44.38 1:44.38
200m: 3:38.11 1:53.73

18. Nevena Kovadevi¢

100m: 1:36.83 1:36.83
200m: 3:33.02 1:56.19
DSQ Ema Perovié¢
15 - 16 godina
1. Jelena Mari¢
100m: 1:09.79 1:09.79
200m: 3:05.89 1:56.10
2. Lara Zivanovié
100m: 1:11.56 1:11.56
200m: 2:30.55 1:18.99
3. Nada Pantovic¢
100m: 1:44.38 1:44.38
200m: 3:38.11 1:53.73
13 - 14 godina
1. Alisa RUS Galijakbarova
100m: 1:16.40 1:16.40
200m: 2:37.77 1:21.37
2. Nada Vukcevic
100m: 1:19.47 1:19.47
200m: 2:43.77 1:24.30
3. Nada Brdanin
100m: 1:29.10 1:29.10
200m: 3:10.95 1:41.85
4. Ana Bojani¢
100m: 1:32.61 1:32.61
200m: 3:13.00 1:40.39
5. Anja Vukasojevi¢
100m: 1:25.12 1:25.12
200m:
6. Sofija Krsmanovi¢
100m: 1:36.88 1:36.88
200m: 3:24.62 1:47.74
11 - 12 godina
1. Maja Malovi¢
100m: 1:18.52 1:18.52
200m: 2:44.67 1:26.15
2. Bojana Jovanovi¢
100m: 1:22.95 1:22.95
200m: 2:51.57 1:28.62
3. Hana Bojovi¢
100m: 1:32.68 1:32.68
200m: 3:11.96 1:39.28
4. Doris Vukcevic
100m: 1:37.51 1:37.51
200m: 3:21.02 1:43.51

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

08 Butterfly, NK

5:34.72 1:56.61 500m: 9:28.42

7:32.43 1:57.71 600m: 11:27.08
12 Jadran, HN

5:31.97 1:58.95 500m: 9:29.83

7:30.02 1:58.05 600m: 11:26.68
15 Jadran, HN
08 Jadran, HN

3:45.12 39.23 500m: 6:24.37

5:02.82 1:17.70 600m: 7:45.26
08 Jadran, HN

3:49.62 1:19.07 500m: 6:30.66

5:09.92 1:20.30 600m: 7:50.95
08 Butterfly, NK

5:34.72 1:56.61 500m: 9:28.42

7:32.43 1:57.71 600m: 11:27.08
10 Budu¢nost, PG

3:58.23 1:20.46 500m: 6:38.14

5:19.21 1:20.98 600m: 7:57.74
10 Budu¢nost, PG

4:10.84 1:27.07 500m: 7:05.14

5:38.64 1:27.80 600m: 8:32.78
10 Jadran, HN

4:51.69 1:40.74 500m: 8:15.08

6:33.13 1:41.44 600m: 9:55.52
11 Agquatic V, PG

4:55.64 1:42.64 500m: 8:17.71

6:37.02 1:41.38 600m: 9:59.71
11 NikSi¢, NK

4:50.30 500m: 8:36.44

6:33.55 1:43.25 600m: 10:06.49
11 Buitterfly, NK

5:11.04 1:46.42 500m: 8:45.33

6:57.93 1:46.89 600m: 10:33.20
12 Budu¢nost, PG

4:11.72 1:27.05 500m: 7:05.62

5:39.02 1:27.30 600m: 8:32.70
13 Jadran, HN

4:22.60 1:31.03 500m: 7:24.85

5:53.57 1:30.97 600m: 8:55.37
13 B.Rivijera, BD

4:50.49 1:38.53 500m: 8:05.07

6:28.58 1:38.09 600m: 9:40.94
12 Aquatic V, PG

5:07.87 1:46.85 500m: 8:42.84

6:55.32 1:47.45 600m: 10:29.98

1:55.99
1:58.66

1:59.81
1:56.85

1:21.55
1:20.89

1:20.74
1:20.29

1:55.99
1:58.66

1:18.93
1:19.60

1:26.50
1:27.64

1:41.95
1:40.44

1:40.69
1:42.00

2:02.89
1:30.05

1:47.40
1:47.87

1:26.60
1:27.08

1:31.28
1:30.52

1:36.49
1:35.87

1:47.52
1:47.14

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Vreme/Time Bod/Pts Status

15:13.74 142
13:22.74 1:55.66
15:13.74  1:51.00
15:17.74 140
13:25.15 1:58.47
15:17.74  1:52.59
10:25.33 445

9:06.30 1:21.04
10:25.33  1:19.03
10:28.09 439

9:11.79 1:20.84
10:28.09 1:16.30
15:13.74 142
13:22.74 1:55.66
15:13.74 1:51.00
10:31.82 431

9:16.23 1:18.49
10:31.82  1:15.59
11:28.02 334
10:01.03  1:28.25
11:28.02  1:26.99
13:09.61 221
11:30.18 1:34.66
13:09.61 1:39.43
13:19.73 212
11:42.27 1:42.56
13:19.73  1:37.46
13:24.33 209
11:50.45 1:43.96
13:24.33 1:33.88
14:01.15 182
12:20.20  1:47.00
14:01.15 1:40.95
11:18.95 347

9:58.36 1:25.66
11:18.95 1:20.59
11:59.79 291

9:39.06 43.69
11:59.79  2:20.73
12:37.97 249
11:13.49 1:32.55
12:37.97 1:24.48
13:56.44 185
12:15.25 1:45.27
13:56.44 1:41.19
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 7, Zenski/F, 800m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
5. MaSa Jovanhovi¢ 13 NikSi¢, NK 14:57.54 150
100m: 1:36.84 1:36.84 300m: 5:20.25 1:53.33 500m: 9:13.09 1:55.22 700m: 13:09.26 1:58.54
200m: 3:26.92 1:50.08 400m: 7:17.87 1:57.62 600m: 11:10.72 1:57.63 800m: 14:57.54 1:48.28
6. Nevena Kovadevi¢ 12 Jadran, HN 15:17.74 140
100m: 1:36.83 1:36.83 300m: 5:31.97 1:58.95 500m: 9:29.83 1:59.81 700m: 13:25.15 1:58.47
200m: 3:33.02 1:56.19 400m: 7:30.02 1:58.05 600m: 11:26.68 1:56.85 800m: 15:17.74 1:52.59
9 - 10 godina
1. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 12:47.16 241
100m: 1:30.40 1:30.40 300m: 500m: 8:03.84 700m:
200m: 3:07.90 1:37.50 400m: 600m: 9:41.71 1:37.87 800m: 12:47.16
DSQ Ema Perovié 15 Jadran, HN
Disciplina 8 Mus8ki/M, 100m MeSovito/Medley Otvoreno/Open
23.03.2024 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m
Otvoreno/Open
1. Ado Gargovi¢ 98 B.Rivijera, BD 1:02.73 484 27.98 34.75
2. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 1:02.94 479 28.00 34.94
3. Maksim RUS Sevéenko 08 B.Rivijera, BD 1:03.50 467 30.00 33.50
4. Stefan Pupovié¢ 04 Buduénost, PG 1:04.20 452 31.16 33.04
5. Daniel Adrovi¢ 09 Jadran, HN 1:06.30 410 31.46 34.84
6. Pavle VukaSinovié 06 Buduénost, PG 1:07.82 383 30.95 36.87
7. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 1:08.06 379 31.86 36.20
8. Leonid RUS Veselov 06 B.Rivijera, BD 1:08.29 375 32.58 35.71
9. Artem RUS Markov 09 Jadran, HN 1:08.75 368 30.63 38.12
10. Dimitrije Zivanovi¢ 06 Jadran, HN 1:09.77 352 31.34 38.43
11. Aleksa Vlaovié 09 Jadran, HN 1:10.86 336 33.43 37.43
12. DuSan Vukanovi¢ 07 Aquatic V, PG 1:13.61 300 32.97 40.64
13. Janko Lakovi¢ 06 Buduénost, PG 1:13.70 298 32.28 41.42
14. Damjan Bajceti¢ 09 B.Rivijera, BD 1:13.75 298 33.88 39.87
15. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 1:13.77 298 49.74 24.03
16. Aleksa Utvié 09 B.Rivijera, BD 1:14.48 289 35.14 39.34
17. Damjan Velji¢ 07 Aquatic V, PG 1:1457 288 33.75 40.82
18. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 1:16.00 272 36.46 39.54
19. Vuk Vujaci¢ 08 NikSi¢, NK 1:16.97 262 34.12 42.85
20. Miljan Malovi¢ 10 Buduénost, PG 1:19.08 241 35.72 43.36
21. JakSa Hini¢ 10 Jadran, HN 1:19.20 240 36.99 42.21
22. Veljko Vugini¢ 12 Buduénost, PG 1:19.52 238 36.62 42.90
23. Novak Vratnica 10 Aquatic V, PG 1:21.64 219 37.27 44.37
24. Pavle Medi¢ 09 B.Rivijera, BD 1:24.78 196 38.51 46.27
25. Maksim Jovovié 08 Aquatic V, PG 1:2493 195 36.94 47.99
26. Milo RUS Krkovié 13 B.Rivijera, BD 1:25.54 191 39.81 45.73
27. Vuk Tomgi¢ 05 Aquatic V, PG 1:26.52 184 38.16 48.36
28. UroS Nikoli¢ 14 Butterfly, NK 1:30.92 159 40.30 50.62
29. Miladen Burdevié 12 B.Rivijera, BD 1:31.03 158 46.21 44.82
30. UroS Banovi¢ 09 Butterfly, NK 1:31.81 154 40.36 51.45
31. Mateja Vuksanovi¢ 09 Aquatic V, PG 1:32.90 149 44.05 48.85
32. Marko Milatovi¢ 14 B.Rivijera, BD 1:33.63 145 45.92 47.71
33. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 1:34.42 142 45.24 49.18
34. Luka Dacevic 12 NikSi¢, NK 1:35.32 138 41.15 54.17
35. Filip Vujagi¢ 13 Jadran, HN 1:35.58 137 45.65 49.93
36. Luka Jovanovié 16 Aquatic V, PG 1:37.60 128 44.89 52.71
37. Vukan Jovanovié 15 B.Rivijera, BD 1:41.97 112 47.10 54.87
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 8, Muski/M, 100m MeSovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name

38. Pavle Deri¢
39. Jovan Koprivica
DSQ Andrej Cikara
DSQ Vojin Pejovi¢
DSQ Timur RUS Silinski
DSQ A.ITA Vergara Meersohn

17 - 18 godina

Timofej RUS Strelchinin
Pavle VukaSinovi¢
Leonid RUS Veselov
Dimitrije Zivanovié
DusSan Vukanovi¢
Janko Lakovié

Aleksa Laki¢

Damijan Velji¢

N hkWDNE

15 - 16 godina

Maksim RUS Sevéenko
Daniel Adrovi¢
Artem RUS Markov
Aleksa Vlaovié
Damjan Bajceti¢
Aleksa Utvié

Vuk Vujagi¢

Pavle Medi¢
Maksim Jovovié
UroS Banovié
Mateja Vuksanovic¢
DSQ Andrej Cikara

©CoOoNoOr~WNPE

B
= o

13 - 14 godina

Lev RUS Sevéenko
Andrija Dereti¢
Miljan Malovi¢
Jaksa Hini¢

Novak Vratnica
DSQ Timur RUS Silinski

agrwdNdRE

12 godina i mladi

=

Veljko Vugcinié
Milo RUS Krkovi¢
UroS Nikoli¢
Mladen BPurdevi¢
Marko Milatovi¢
Rastko Bajceti¢
Luka Dacevic
Filip Vujaci¢
Luka Jovanovi¢
Vukan Jovanovi¢
Pavle Deri¢

12. Jovan Koprivica
DSQ Vojin Pejovi¢
DSQ A.ITA Vergara Meersohn

©CeNoU~LODN

B
= o

GlY

15
14
09
15
11
14

06
06
06
06
07
06
06
07

08
09
09
09
09
09
08
09
08
09
09
09

10
10
10
10
10
11

12
13
14
12
14
14
12
13
16
15
15
14
15
14

Puno ime kluba/FIl Club Name

B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
Jadran, HN
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD

B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Buduénost, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG

B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Jadran, HN
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Butterfly, NK
Aquatic V, PG
Jadran, HN

B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
Buduénost, PG
Jadran, HN
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD

Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
Jadran, HN
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD

1:44.39
1:46.40

1:02.94
1:07.82
1:08.29
1:09.77
1:13.61
1:13.70
1:13.77
1:14.57

1:03.50
1:06.30
1:08.75
1:10.86
1:13.75
1:14.48
1:16.97
1:24.78
1:24.93
1:31.81
1:32.90

1:08.06
1:16.00
1:19.08
1:19.20
1:21.64

1:19.52
1:25.54
1:30.92
1:31.03
1:33.63
1:34.42
1:35.32
1:35.58
1:37.60
1:41.97
1:44.39
1:46.40

Vreme/TimeBod/Pts Kat Status

105
99

479
383
375
352
300
298
298
288

467
410
368
336
298
289
262
196
195
154
149

379
272
241
240
219

238
191
159
158
145
142
138
137
128
112
105

99

50m

52.80
33.07

28.00
30.95
32.58
31.34
32.97
32.28
49.74
33.75

30.00
31.46
30.63
33.43
33.88
35.14
34.12
38.51
36.94
40.36
44.05

31.86
36.46
35.72
36.99
37.27

36.62
39.81
40.30
46.21
45.92
45.24
41.15
45.65
44.89
47.10
52.80
33.07

100m

51.59
1:13.33

34.94
36.87
35.71
38.43
40.64
41.42
24.03
40.82

33.50
34.84
38.12
37.43
39.87
39.34
42.85
46.27
47.99
51.45
48.85

36.20
39.54
43.36
42.21
44.37

42.90
45.73
50.62
44.82
47.71
49.18
54.17
49.93
52.71
54.87
51.59
1:13.33
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 9 Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno/Open
23.03.2024 - 12:30 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/FIl Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m
Otvoreno/Open
1. Jovana Kulja¢a 04 B.Rivijera, BD 1:08.30 566 30.67 37.63
2. Marija Terzi¢ 09 Jadran, HN 1:10.02 525 32.83 37.19
3. Jovana Vuceti¢ 07 NikSi¢, NK 1:10.38 517 32.50 37.88
4. Jana Borovi¢ 11 B.Rivijera, BD 1:12.29 477 32.16 40.13
5. Ana Marija Kustudi¢ 05 B.Rivijera, BD 1:12.79 467 32.79 40.00
6. Andela PuraSkovi¢ 07 B.Rivijera, BD 1:15.02 427 35.29 39.73
7. Jasna Vucini¢ 11 Buduénost, PG 1:15.92 412 36.00 39.92
8. Jelena Marié 08 Jadran, HN 1:16.81 398 34.80 42.01
9. Janja Burdi¢ 07 NikSié¢, NK 1:17.13 393 36.44 40.69
10. Andrea Kustudi¢ 10 B.Rivijera, BD 1:17.81 383 35.94 41.87
11. Andela Radojic¢i¢ 07 Jadran, HN 1:17.97 380 34.54 43.43
12. Bjanka Bulaji¢ 10 Jadran, HN 1:18.18 377 36.36 41.82
13. Katarina Buraskovi¢ 12 B.Rivijera, BD 1:19.91 353 37.65 42.26
14. Dora Dobaj 12 Aquatic V, PG 1:20.06 351 37.19 42.87
15. Marija GardaSevi¢ 09 Jadran, HN 1:21.08 338 38.12 42.96
16. Carna Markovi¢ 10 Buduénost, PG 1:21.31 335 37.65 43.66
17. Tara Petrovi¢ 13 Jadran, HN 1:21.85 329 37.28 44 .57
18. Stanislava Petrovié 13 B.Rivijera, BD 1:23.21 313 38.23 44 .98
19. Ivona DuriSi¢ 10 Buduénost, PG 1:25.04 293 39.25 45.79
20. Majda TomasSevi¢ 11 NikSié¢, NK 1:26.14 282 40.23 4591
21. Maja Malovi¢ 12 Buduénost, PG 1:26.54 278 39.26 47.28
22. Petra buriSié¢ 10 Buduénost, PG 1:26.74 276 39.79 46.95
23. Matea Mirkovi¢ 11 Buduénost, PG 1:28.34 261 40.72 47.62
24. Vedrana Kovacevic 10 Jadran, HN 1:29.14 254 44.01 45.13
25. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 1:29.25 253 39.06 50.19
26. SaSa Radenovi¢ 10 B.Rivijera, BD 1:30.31 245 40.75 49.56
27. Sofija Krivokapié 10 Budu¢nost, PG 1:31.19 237 42.40 48.79
28. Ana Bojani¢ 11 Aquatic V, PG 1:31.70 234 42.04 49.66
29. Masa Franeta 14 B.Rivijera, BD 1:32.74 226 40.21 52.53
30. MasSa Rosandi¢ 10 Primorac, KO 1:32.94 224 46.13 46.81
31. Sofija Jovanovi¢ 14  Aquatic V, PG 1:33.95 217 43.54 50.41
32. Nada Mirkovié 14 Buduénost, PG 1:34.46 214 4414 50.32
33. Paola Jankovi¢ 11 Jadran, HN 1:34.81 211 46.40 48.41
34. Elena Pribilovi¢ 07 B.Rivijera, BD 1:35.49 207 43.80 51.69
35. Andrijana Mara3 09 Aquatic V, PG 1:35.88 204 43.48 52.40
36. Nikolija OZegovi¢ 16 Jadran, HN 1:36.25 202 44.12 52.13
37. MaSa Novosel 15 B.Rivijera, BD 1:36.85 198 45.14 51.71
38. Ksenija lli¢ 11 Primorac, KO 1:37.40 195 44 .91 52.49
39. Andrijana Pribilovié 12 B.Rivijera, BD 1:37.42 195 42.05 55.37
40. lIrina Vukmirovi¢ 15 Buduénost, PG 1:39.74 181 47.21 52.53
41. Anja Darmanovi¢ 14  Aquatic V, PG 1:41.76 171 47.60 54.16
42. Nada Pantovié¢ 08 Butterfly, NK 1:43.25 163 46.66 56.59
43. Nada Labovi¢ 13 Aquatic V, PG 1:43.74 161 48.30 55.44
44. Ksenija Petrovi¢ 13 Aquatic V, PG 1:44.07 160 49.64 54.43
45. Carna Radovi¢ 12 Aquatic V, PG 1:46.46 149 50.70 55.76
46. Melanija Sekulovié 12 B.Rivijera, BD 1:52.01 128 53.34 58.67
47. Nina Darmanovié 14 Aquatic V, PG 2:01.15 101 57.70 1:03.45
48. Natalija Milinkovié 14 B.Rivijera, BD 2:10.82 80 1:02.80 1:08.02
DSQ Jovana BaoSi¢ 09 NikSi¢, NK
DSQ Lena Hini¢ 13 Jadran, HN
DSQ Anastasija Vukovi¢ 09 Butterfly, NK
DSQ Daria RUS Kozlova 14 B.Rivijera, BD
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE
Budva, 23. - 24.03.2024

KATEGORIJE 2024

Disciplina 9, Zenski/F, 100m Me3ovito/Medley

15 - 16 godina

Marija Terzi¢
Jelena Mari¢
Marija GardaSevi¢
Andrijana Mara$

5. Nada Pantovi¢
DSQ Jovana BaoSi¢
DSQ Anastasija Vukovi¢

PwbdPE

13 - 14 godina

Jana Borovié
Jasna Vugini¢
Andrea Kustudi¢
Bjanka Bulaji¢
Carna Markovié
Ivona Burisi¢
Majda TomaSevi¢
Petra BuriSi¢
Matea Mirkovié
10. Vedrana Kovacevi¢
11. Maja Plamenac
12. SaSa Radenovi¢
13. Sofija Krivokapi¢
14. Ana Bojani¢

15. MasSa Rosandi¢
16. Paola Jankovi¢
17. Ksenija lli¢

©CoNoOORr~WDNE

[y
[y
]

12 godina

Katarina Puraskovi¢
Dora Dobaj

Tara Petrovi¢
Stanislava Petrovi¢
Maja Malovi¢
Andrijana Pribilovié
Nada Labovié
Ksenija Petrovi¢
Carna Radovi¢
Melanija Sekulovi¢
DSQ Lena Hini¢

©CoNooO~WDNE

Ay
©

10 godina i mladi

=

MaSa Franeta
Sofija Jovanovié¢
Nada Mirkovi¢
Nikolija OZegovi¢
MaSa Novosel

Irina Vukmirovié
Anja Darmanovi¢
Nina Darmanovi¢
Natalija Milinkovi¢
DSQ Daria RUS Kozlova

©CeNoU~WODN

09
08
09
09
08
09
09

11
11
10
10
10
10
11
10
11
10
11
10
10
11
10
11
11

12
12
13
13
12
12
13
13
12
12
13

14
14
14
16
15
15
14
14
14
14

Jadran, HN
Jadran, HN
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Butterfly, NK
NiksSi¢, NK
Butterfly, NK

B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Buduénost, PG
Buduénost, PG
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG
Buduénost, PG
Jadran, HN
Primorac, KO
B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
Aquatic V, PG
Primorac, KO
Jadran, HN
Primorac, KO

B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN

B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Buduénost, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD

1:10.02
1:16.81
1:21.08
1:35.88
1:43.25

1:12.29
1:15.92
1:17.81
1:18.18
1:21.31
1:25.04
1:26.14
1:26.74
1:28.34
1:29.14
1:29.25
1:30.31
1:31.19
1:31.70
1:32.94
1:34.81
1:37.40

1:19.91
1:20.06
1:21.85
1:23.21
1:26.54
1:37.42
1:43.74
1:44.07
1:46.46
1:52.01

1:32.74
1:33.95
1:34.46
1:36.25
1:36.85
1:39.74
1:41.76
2:01.15
2:10.82

525
398
338
204
163

477
412
383
377
335
293
282
276
261
254
253
245
237
234
224
211
195

353
351
329
313
278
195
161
160
149
128

226
217
214
202
198
181
171
101

80 1:

32.83
34.80
38.12
43.48
46.66

32.16
36.00
35.94
36.36
37.65
39.25
40.23
39.79
40.72
44.01
39.06
40.75
42.40
42.04
46.13
46.40
4491

37.65
37.19
37.28
38.23
39.26
42.05
48.30
49.64
50.70
53.34

40.21
43.54
44.14
44.12
45.14
47.21
47.60
57.70
02.80

37.19
42.01
42.96
52.40
56.59

40.13
39.92
41.87
41.82
43.66
45.79
45.91
46.95
47.62
45.13
50.19
49.56
48.79
49.66
46.81
48.41
52.49

42.26
42.87
44.57
44.98
47.28
55.37
55.44
54.43
55.76
58.67

52.53
50.41
50.32
52.13
51.71
52.53
54.16
1:03.45
1:08.02
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 39 Muski/M, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 12:45 Rezultati
MNE Otvoreno/Open 3:38.76 PVK Budvanska Rivijera - Budva PVBBDR Kotor 21.10.2023
MNE - 18 3:48.85 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Split (CRO) 16.12.1989
MNE - 16 4:09.63 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Zrenjanin (SRB) 18.03.2000
Bodova: FINA 2023
Rang Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 3:35.46 610

Timofej RUS Strelchinin
Ado Gargovi¢

2. Budu¢nost
Nikola Vuksanovi¢
Janko Lakovi¢

3. Jadran
Viktor Andri¢
Dimitrije Zivanovié
4. Aquatic V

Novak Vratnica
Uro$ Simovi¢

17 - 18 godina
1. Aquatic V
Aleksa Laki¢

DuSan Vukanovi¢

15 - 16 godina

1. Jadran
Andrej Cikara
Artem RUS Markov

2. B.Rivijera
Damjan Bajceti¢
Pavle Medi¢

3. Niksic
Marko Zecevi¢
Vuk Vujaci¢

13 - 14 godina
1. B.Rivijera

Lev RUS Sevéenko
Mihajlo Martinovi¢

DSQ Primorac

06 26.46 54.73
98 26.32 54.56

Antonije Kandi¢
MiloS Milenkovi¢

Budu¢nost, PG
06 27.16 57.24 Pavle VukaSinovi¢

06 30.13 1:03.21 Vasilije Sekulovi¢
Jadran, HN

07 27.07 55.80 Luka BIH Zivani¢

06 1:02.14 JakSa Hini¢
Aquatic V, PG

10 35.16 1:13.52 Vuk Tomg¢ié

10 33.34 1:09.35 Matija Vuleti¢
Aquatic V, PG

06 30.44 1:05.30 Filip Burisi¢

07 31.62 1:05.39 Damjan Velji¢
Jadran, HN

09 29.93 1:04.26 Aleksa Vlaovi¢

09 28.68 1:01.22 Daniel Adrovi¢
B.Rivijera, BD

09 29.84 1:03.92 Aleksa Utvi¢

09 35.31 1:13.56 Maksim RUS Sevé&enko
NikSi¢, NK

08 29.78 1:05.73 Petar Zeki¢

08 32.15 1:02.90 Dado Jaganjac
B.Rivijera, BD

10 29.87 1:03.35 Aleksej RUS Kolesov

10 33.93 1:13.74 Kirill RUS Petrusenko

Primorac, KO

Matej MrSulja, BoZo Pavi¢evié, Lazar Stepanov, Mladen Kovacevi¢

02 25.39 54.13
05 23.94 52.04

4:00.87 436
06 27.80 57.85
09 29.21 1:02.57
4:16.08 363
08
10 31.44 1:07.75
4:51.05 247
05 33.60 1:12.61
08 35.02 1:15.57
4:40.65 276
06 38.32 1:22.41
07 32.77 1:07.55
4:06.65 406
09 29.38 1:02.95
09 27.77 58.22
4:20.51 345
09 1:02.81
08
4:21.04 343
09 25.56 37.11
08 35.98 1:35.30
4:32.95 300
10 34.83 1:11.67
10 13.98 1:04.19
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 39, Muski/M, 4 x 100m Slobodno/Free

12 godina i mladi

1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 5:09.60 205
Mladen Burdevi¢ 12 37.84 1:18.20 Nikanor RUS Veselov 13 38.58 1:20.25
Aleksandar Kavaja 13 36.09 1:19.00 Milo RUS Krkovié 13 34.60 1:12.15
2. Primorac Primorac, KO 5:11.22 202
Relja Gopcevi¢ 13 33.40 1:16.54 Petar Roganovi¢ 12 36.82 1:18.40
Blazo Paunovi¢ 13 37.05 1:20.87 Vido MoSkov 12 35.58 1:15.41
3. Niksic Nik3&i¢, NK 5:48.96 143
Luka Dacevic 12 39.64 1:28.34 llija Tomasevi¢ 14 20.76 41.38
Danilo Lazarevi¢ 13 43.14 1:31.82 Luka Sredanovi¢ 12 1:24.74 2:07.42
4. Butterfly Butterfly, NK 6:23.08 108
Jovan Koprivica 14 42.88 1:32.04 Luka Delibasi¢ 14 47.74 1:41.06
Vojin Pejovié 15 45.09 1:36.03 Uro$ Nikoli¢ 14 43.52 1:33.95
VK-EXH Buduénost Budu¢nost, PG 4:40.45 276
Miljan Malovi¢ 10 32.89 1:10.18 Andrija Dereti¢ 10 33.09 1:08.87
Uros Radovic 06 33.04 1:11.71 Veliko Vugini¢ 12 33.83 1:09.69
VK-EXH Aquatic V Aquatic V, PG 5:13.04 198
Gleb Akhmatov 12 34.40 1:12.60 Maksim Jovovi¢ 08 32.27 1:12.42
Mateja Vuksanovi¢ 09 38.60 1:20.96 Luka Jovanovi¢ 16 39.55 1:27.06
Disciplina 40 Zenski/F, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 12:54 Rezultati
MNE Otvoreno/Open 4:14.96 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Zagreb (CRO) 20.02.1989
MNE - 16 4:33.24 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Kotor 21.10.2023
MNE - 14 4:41.20 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Kikinda (SRB) 22.02.1997
Bodova: FINA 2023
Rang Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 4:13.07 534
*** Zvaniéni MNE rekord ***
Andela Buraskovi¢ 07 31.32 1:06.48 Ana Marija Kustudié¢ 05 30.43 1:03.75
Jana Borovi¢ 11 30.05 1:04.10 Jovana Kuljaca 04 27.48 58.74
2. Niksic Nik&i¢, NK 4:21.97 482
Jovana Vuceti¢ o7 31.37 1:05.62 Anja Popovi¢ 08 30.71 1:05.19
Janja Burdi¢ o7 32.92 1:07.63 Mia Burdi¢ 09 30.96 1:03.53
3. Aquatic V Aquatic V, PG 5:19.49 265
Ana Bojani¢ 11 37.65 1:20.60 Andrijana Maras 09 44.20 1:31.17
Andela Crepulja 07 36.14 1:14.50 Vittoria ITA Avento 10 35.82 1:13.22
4. Buducénost Budu¢nost, PG 5:30.74 239
Matea Mirkovi¢ 11 38.58 1:22.15 Nada Mirkovi¢ 14 39.42 1:22.42
Irina Vukmirovié¢ 15 43.76 1:32.34 Maja Malovi¢ 12 35.13 1:13.83
15 - 16 godina
1. Jadran Jadran, HN 4:28.51 447
*** Zvaniéni MNE rekord ***
Marija Terzi¢ 09 32.12 1:06.13 Jelena Mari¢ 08 31.75 1:07.99
Darija Raicevi¢ 08 31.87 1:08.31 Lara Zivanovié 08 31.16 1:06.08
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 40, Zenski/F, 4 x 100m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. Buduénost
Eleonora TomaSevi¢
Petra Durisi¢

2. Niksi¢
Anja Vukasojevi¢
Vjera Vujaci¢

3. Primorac

Maja Plamenac
MaSa Rosandi¢

4. Jadran
Vedrana Kovacevic¢
Nada Brdanin

11 - 12 godina

1. B.Rivijera

**&% 7Zvani¢ni MNE rekord ***

Katarina Duraskovi¢
Helena Zvicer

2. Jadran
Tara Petrovi¢
Lena Hini¢

3. Niksi¢

Masa Miljani¢
Lana Delibasi¢
4. Aquatic V

Ksenija Petrovi¢
Carna Radovié

10 godina i mladi

1. B.Rivijera
MaSa Novosel
Daria RUS Kozlova

2. Jadran
Nikolija OZegovi¢
Jadranka Dabovi¢
3. Aquatic V

Sofija Jovanovi¢
Nina Darmanovi¢

VK-EXH Buduénost
Jasna Vucini¢
Carna Markovié

10
10

11
11

11
10

10
10

12
12

13
13

12
13

13
12

15
14

16
15

14
14

11
10

37.41
36.52

35.54
36.88

38.38
39.35

35.99
37.00

34.35
35.23

36.49
36.37

39.97
43.78

43.80
50.14

41.08
43.33

40.64
39.64

41.58
51.38

33.48
35.09

Budu¢nost, PG

1:19.46 Sofija Krivokapi¢

1:18.43 Ivona Burisi¢
NikSi¢, NK

1:16.59 Katarina Visnji¢

1:18.02 Majda TomaSevic¢

Primorac, KO

1:20.94 Vanja Nikoli¢

1:23.32 Andela Boro
Jadran, HN

1:17.87 Paola Jankovi¢

1:19.82 Monika Prelevi¢
B.Rivijera, BD

1:11.56 Hana Bojovi¢

1:14.95 Stanislava Petrovi¢
Jadran, HN

1:16.20 Nevena Kovacevi¢

1:15.94 Bojana Jovanovi¢
NikSi¢, NK

1:24.05 Vladana Vujovi¢

1:35.52 MaSa Jovanovié¢
Aquatic V, PG

1:31.81 Doris Vukd&evié

1:50.01 Nada Labovi¢
B.Rivijera, BD

1:28.16 Helena Spalevi¢

1:32.19 MaSa Franeta
Jadran, HN

1:25.31 Nikolina Jovanovi¢

1:23.17 Ema Perovi¢
Aquatic V, PG

1:26.35 Anja Darmanovi¢

1:47.42 Era Cobaj

Budu¢nost, PG
1:08.94 Nada Vukdcevié
1:13.19 Alisa RUS Galijakbarova

10
10

11
11

10
10

11
10

13
13

12
13

13
13

12
13

14
14

15
15

14
14

10
10

5:09.96
36.72
35.06

5:11.73
38.63
36.39

5:23.45
36.23
37.53

5:30.26
40.09
40.75

4:59.18

38.38
35.51

5:19.21
41.00
36.03

6:15.69
49.66
41.81

6:26.76
41.69
46.15

5:51.67
43.38
37.60

5:57.50
50.25
37.13

6:32.41
43.81

4:43.81
34.18
33.15

291
1:17.52
1:14.55

286
1:21.33
1:15.79

256
1:16.71
1:22.48

240
1:24.44
1:28.13

323

1:18.09
1:14.58

266
1:31.52
1:15.55

163
1:47.09
1:29.03

149
1:29.66
1:35.28

199
1:30.35
1:20.97

189
1:50.32
1:18.70

143
1:36.14
1:42.50

379
1:12.54
1:09.14
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

2 - Subota 23 Mart 2024

23.03.2024 - 17:00

Disciplina 10
23.03.2024 - 17:00

Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

=

©CeNOO~WD
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Jovana Kuljaca
Jovana Vuceti¢
Mia Burdi¢

Andela Radojici¢
Anja Popovi¢
Andela DPuraskovi¢
Ana Marija Kustudi¢
Marija Terzi¢
Janja Durdi¢
Darija Raicevi¢
Stanislava Petrovié
Andrea Kustudié
Nada Vukc&evi¢
Vittoria ITA Avento
Carna Markovi¢
Dora Dobaj

Faina RUS Driaeva
Katarina BurasSkovi¢
Helena Zvicer
Maja Malovi¢
Ivona Durisi¢
Majda Tomasevic
Vjera Vujaci¢
Bojana Jovanovi¢
MaSa Franeta
Lena Hini¢

Hana Bojovi¢
Andrijana Mara3
Nada Mirkovié
Iskra Dedivanovi¢
Ksenija lli¢

SaSa Radenovi¢
Matea Mirkovic
Nikolija Ozegovi¢
Ema Perovic
MasSa Miljanic
Sofija Jovanovi¢
Elena Pribilovi¢
Katarina Visnji¢
Irina Vukmirovi¢
Nada Pantovi¢
Anda Dburdi¢
Vladana Vujovi¢
Anja Darmanovi¢
MaSa Novosel
Teodora VujoSevic
Melanija Sekulovi¢
Paola Jankovi¢
MaSa Rosandi¢

04
07
09
07
08
07
05
09
07
08
13
10
10
10
10
12
06
12
12
12
10
11
11
13
14
13
13
09
14
08
11
10
11
16
15
12
14
07
11
15
08
14
13
14
15
12
12
11
10

B.Rivijera, BD
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Jadran, HN
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
NikSi¢, NK
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Budu¢nost, PG
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Budu¢nost, PG
Aquatic V, PG
Primorac, KO
B.Rivijera, BD
Budu¢nost, PG
Jadran, HN
Jadran, HN
NikSi¢, NK
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
NikSi¢, NK
Budu¢nost, PG
Butterfly, NK
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Primorac, KO

Vreme/Time Bod/Pts Status

30.02 535
30.68 501
30.89 491
30.90 491
31.14 479
31.36 469
31.56 460
31.97 443
32.22 433
33.87 372
34.17 363
3421 361
34.28 359
35.03 337
35.21 331
35.42 326
35.99 310
36.17 306
37.04 285
37.23 280
37.47 275
37.83 267
38.52 253
38.79 248
39.44 236
39.49 235
39.76 230
40.15 223
40.75 214
41.31 205
41.98 195
43.07 181
43.16 180
43.19 179
43.34 178
43.87 171
4421 167
4429 166
4449 164
4545 154
4554 153
45.87 150
46.75 141
47.26 137
47.39 136
48.10 130
48.24 129
48.73 125
49.58 118
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 10, Zenski/F, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Ime i prezime / Full name

Miona Markovié
Monika Prelevi¢
Nada Labovic
Anastasija Vukovi¢
Nevena Kovacevi¢
Nora Masi¢

Klara SUI Zivkovié

15 - 16 godina

©NoGaA~LDN

Mia DBurdic¢

Anja Popovi¢
Marija Terzi¢
Darija Raicevi¢
Andrijana Mara3
Iskra Dedivanovi¢
Nada Pantovi¢
Anastasija Vukovi¢

13 - 14 godina

=
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Andrea Kustudié
Nada Vukc&evi¢
Vittoria ITA Avento
Carna Markovié
Ivona Burisié
Majda TomasSevic¢
Vjera Vujaci¢
Ksenija lli¢

SaSa Radenovic¢
Matea Mirkovic
Katarina Visnji¢
Paola Jankovi¢
MaSa Rosandi¢
Monika Prelevi¢

11 - 12 godina

=
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Stanislava Petrovi¢
Dora Dobaj
Katarina BurasSkovi¢
Helena Zvicer
Maja Malovi¢
Bojana Jovanovi¢
Lena Hini¢

Hana Bojovi¢
Masa Miljani¢
Vladana Vujovi¢
Teodora VujoSevic
Melanija Sekulovi¢
Miona Markovié
Nada Labovic
Nevena Kovacevi¢
Nora Masi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

13 B.Rivijera, BD
10 Jadran, HN
13 Agquatic V, PG
09 Butterfly, NK
12 Jadran, HN
13 B.Rivijera, BD
16 B.Rivijera, BD

09 NikSi¢, NK

08 NikSi¢, NK

09 Jadran, HN
08 Jadran, HN
09 Aquatic V, PG
08 Aquatic V, PG
08 Butterfly, NK
09 Butterfly, NK

10 B.Rivijera, BD

10 Budu¢nost, PG
10 Agquatic V, PG
10 Budu¢nost, PG
10 Budu¢nost, PG
11 NikSi¢, NK

11 NikSi¢, NK

11 Primorac, KO

10 B.Rivijera, BD

11 Budu¢nost, PG
11 NikSi¢, NK

11 Jadran, HN

10 Primorac, KO

10 Jadran, HN

13 B.Rivijera, BD
12 Aquatic V, PG
12 B.Rivijera, BD
12 B.Rivijera, BD
12 Budu¢nost, PG
13 Jadran, HN
13 Jadran, HN
13 B.Rivijera, BD
12 NikSi¢, NK
13 NikSi¢, NK
12 B.Rivijera, BD
12 B.Rivijera, BD
13 B.Rivijera, BD
13 Agquatic V, PG
12 Jadran, HN
13 B.Rivijera, BD

Vreme/Time Bod/Pts Status

50.40 113
50.57 112
51.76 104
52.25 101
53.77 93
54.60 89
56.21 81
30.89 491
31.14 479
31.97 443
33.87 372
40.15 223
41.31 205
4554 153
5225 101
3421 361
34.28 359
35.03 337
35.21 331
3747 275
37.83 267
38.52 253
41.98 195
43.07 181
43.16 180
4449 164
48.73 125
49.58 118
50.57 112
34.17 363
35.42 326
36.17 306
37.04 285
37.23 280
38.79 248
39.49 235
39.76 230
43.87 171
46.75 141
48.10 130
48.24 129
50.40 113
51.76 104
53.77 93
54.60 89
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 10, Zenski/F, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi

1. MaSa Franeta 14 B.Rivijera, BD 39.44 236
2. Nada Mirkovié 14 Buduc¢nost, PG 40.75 214
3. Nikolija OzZegovic 16 Jadran, HN 43.19 179
4. Ema Perovi¢ 15 Jadran, HN 43.34 178
5. Sofija Jovanovi¢ 14 Agquatic V, PG 4421 167
6. Irina Vukmirovi¢ 15 Budu¢nost, PG 45 .45 154
7. Anda Durdié 14 NikSi¢, NK 45 .87 150
8. Anja Darmanovic 14 Agquatic V, PG 47.26 137
9. MasSa Novosel 15 B.Rivijera, BD 47.39 136
10. Klara SUI Zivkovié 16 B.Rivijera, BD 56.21 81
Disciplina 11 Muski/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
23.03.2024 - 17:10 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

=

Milo§ Milenkovi¢
Pule Adrovi¢

Dado Jaganjac
Stefan Pupovi¢
Daniel Adrovi¢
Janko Lakovi¢
Viktor Andrié
Maksim RUS Sevéenko
Marko Berat
Vasilije Sekulovi¢
DuSan Dapcevic
Aleksa Lakié

Kirill RUS Petrusenko
Marko Zecevié

Lev RUS Sevéenko
Dimitrije Zivanovi¢
Damjan Bajceti¢
Andrija Radulovi¢
Artem RUS Markov
DuSan Vukanovi¢
Leonid RUS Veselov
MiloS Mijovi¢

Vuk Vujacic¢

Andrej Cikara
JakSa Hini¢

Vladan Rajovi¢
Vuk Tomci¢

Petar Zekic

Milo RUS Krkovi¢
Pavle Medi¢

Matija Vuleti¢
Novak Vratnica
Uros Simovié
Vasko Cvorovié
Maksim Jovovi¢
UroS Banovic

Luka Sredanovi¢

©CoOoNOGO AN
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05 B.Rivijera, BD
04 B.Rivijera, BD
08 NikSi¢, NK

04 Buduénost, PG
09 Jadran, HN

06 Buduénost, PG
07 Jadran, HN

08 B.Rivijera, BD
06 B.Rivijera, BD
09 Buduénost, PG
05 B.Rivijera, BD
06 Aquatic V, PG
10 B.Rivijera, BD
08 NikSi¢, NK

10 B.Rivijera, BD
06 Jadran, HN

09 B.Rivijera, BD
07 NikSi¢, NK

09 Jadran, HN

07 Aquatic V, PG
06 B.Rivijera, BD
06 Buduénost, PG
08 NikSi¢, NK

09 Jadran, HN

10 Jadran, HN

05 B.Rivijera, BD
05 Aquatic V, PG
09 NikSi¢, NK

13 B.Rivijera, BD
09 B.Rivijera, BD
08 Aquatic V, PG
10 Agquatic V, PG
10 Agquatic V, PG
07 NikSi¢, NK

08 Aquatic V, PG
09 Butterfly, NK
12 NikSi¢, NK

2451
26.94
27.77
28.04
28.57
28.83
28.88
28.95
29.06
29.36
29.46
29.68
29.85
30.09
30.31
30.38
30.60
30.62
30.85
31.34
31.40
31.55
32.93
33.43
34.39
34.49
34.62
34.79
35.05
35.37
35.75
35.92
36.32
38.75
39.17
39.20
39.83

698
526
480
466
441
429
427
424
419
406
402
393
386
377
369
366
359
358
350
334
332
327
288
275
252
250
247
244
238
232
225
222
214
176
171
170
162

Splash Meet Manager, 11.79125
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 11, Muski/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.

DSQ

DSQ

Ime i prezime / Full name

Hlib UKR Vivtash

llija TomaSevi¢
Mladen Burdevi¢
Maksim Komar

Uro$ Nikoli¢

Marko Milatovié¢

Luka Jovanovic
Danilo Lazarevi¢
Rastko Bajceti¢
Jovan Koprivica
Nikola Marojevi¢
Matija Sredanovi¢
Bodin Bulaji¢

Pavle Deri¢

Nikanor RUS Veselov
Andre Leon ITA Vergara Meersohn
Vojin Pejovi¢

Lazar Dacevic¢

Luka Delibasi¢

DuSan Zajovi¢
Maksim Tripkovi¢
Mykhailo UKR Shyrokyi

17 - 18 godina

=
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Janko Lakovi¢
Viktor Andrié

Marko Berat

Aleksa Laki¢
Dimitrije Zivanovié
Andrija Radulovi¢
DusSan Vukanovi¢
Leonid RUS Veselov
MiloS Mijovi¢

Vasko Cvorovié

15 - 16 godina

=
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Dado Jaganjac
Daniel Adrovi¢
Maksim RUS Sevéenko
Vasilije Sekulovi¢
Marko Zecevié
Damjan Bajceti¢
Artem RUS Markov
Vuk Vujaci¢

Andrej Cikara
Petar Zekic

Pavle Medi¢

Matija Vuleti¢
Maksim Jovovi¢
UroS Banovic

Hlib UKR Vivtash
Nikola Marojevi¢

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

08 Jadran, HN
14 NikSi¢, NK

12 B.Rivijera, BD
10 NikSi¢, NK
14 Butterfly, NK
14 B.Rivijera, BD
16 Agquatic V, PG
13 NikSi¢, NK
14 B.Rivijera, BD
14 Butterfly, NK
09 Butterfly, NK
14 NikSi¢, NK

10 Buitterfly, NK
15 B.Rivijera, BD
13 B.Rivijera, BD
14 B.Rivijera, BD
15 Buitterfly, NK
14 NikSi¢, NK
14 Butterfly, NK
16 Butterfly, NK
13 Buitterfly, NK
11 B.Rivijera, BD

06 Buduénost, PG
07 Jadran, HN
06 B.Rivijera, BD
06 Aquatic V, PG
06 Jadran, HN
07 NikSi¢, NK
07 Aquatic V, PG
06 B.Rivijera, BD
06 Buduénost, PG
07 NikSi¢, NK

08 NikSi¢, NK

09 Jadran, HN
08 B.Rivijera, BD
09 Buduénost, PG
08 NikSi¢, NK

09 B.Rivijera, BD
09 Jadran, HN
08 NikSi¢, NK

09 Jadran, HN
09 NikSi¢, NK

09 B.Rivijera, BD
08 Aquatic V, PG
08 Aquatic V, PG
09 Butterfly, NK
08 Jadran, HN
09 Butterfly, NK

Vreme/Time Bod/Pts Status

41.09 148
41.68 142
4197 139
42.06 138
42.16 137
43.48 125
43.83 122
4415 119
45.06 112
46.11 104
46.28 103
46.29 103
49.25 86
49.25 86
49.42 85
49.49 84
49.62 84
52.38 71
1:04.75 37
1:09.65 30
28.83 429
28.88 427
29.06 419
29.68 393
30.38 366
30.62 358
31.34 334
31.40 332
3155 327
38.75 176
27.77 480
28,57 441
28.95 424
29.36 406
30.09 377
30.60 359
30.85 350
3293 288
33.43 275
34.79 244
35.37 232
35.75 225
39.17 171
39.20 170
41.09 148
46.28 103
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 11, Muski/M, 50m Delfin/Fly

13 - 14 godina
1. Kirill RUS Petrusenko 10
2. Lev RUS Sevéenko 10
3. JakSa Hini¢ 10
4. Novak Vratnica 10
5. Uro$ Simovié 10
6. Maksim Komar 10
7. Bodin Bulaji¢ 10
DSQ Mykhailo UKR Shyrokyi 11
12 godina i mladi
1. Milo RUS Krkovié 13
2. Luka Sredanovi¢ 12
3. llija Tomasevi¢ 14
4. Mladen Durdevié¢ 12
5. Uro$ Nikoli¢ 14
6. Marko Milatovi¢ 14
7. Luka Jovanovié 16
8. Danilo Lazarevi¢ 13
9. Rastko Bajceti¢ 14
10. Jovan Koprivica 14
11. Matija Sredanovi¢ 14
12. Pavle Deri¢ 15
13. Nikanor RUS Veselov 13
14. Andre Leon ITA Vergara Meersohn 14
15. Vojin Pejovi¢ 15
16. Lazar Dacevic 14
17. Luka Delibasi¢ 14
18. DuSan Zajovi¢ 16
DSQ Maksim Tripkovi¢ 13
Disciplina 12 Zenski/F,

23.03.2024 - 17:16

B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
NikSi¢, NK
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD

B.Rivijera, BD
NikSi¢, NK
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
NikSi¢, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Butterfly, NK
NikSi¢, NK
Butterfly, NK
Butterfly, NK
Butterfly, NK

400m Slobodno/Free

29.85 386
30.31 369
3439 252
35.92 222
36.32 214
42.06 138
49.25 86
35.05 238
39.83 162
41.68 142
41.97 139
42.16 137
43.48 125
43.83 122
44,15 119
45.06 112
46.11 104
46.29 103
49.25 86
49.42 85
49.49 84
49.62 84
52.38 71
1:04.75 37
1:09.65 30
Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang

Ime i prezime / Full name

Otvoreno/Open

1.

Lara Zivanovié

50m: 31.23 31.23
100m: 1:07.11 35.88
Jana Borovi¢
50m: 32.22 32.22
100m: 1:08.19 35.97
Jelena Mari¢
50m: 33.54 33.54
100m: 1:11.35 37.81

Alisa RUS Galijakbarova

50m: 35.04 35.04
100m: 1:53.97 1:18.93
Tara Petrovi¢
50m: 37.06 37.06
100m: 1:18.09 41.03

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

08
150m: 1:44.91
200m: 2:22.85
11
150m: 1:45.34
200m: 2:22.84
08
150m: 1:49.72
200m: 2:28.35
10
150m:
200m:  2:33.97
13
150m: 2:00.21
200m: 2:41.87

Jadran, HN
37.80 250m: 3:01.27
37.94 300m: 3:39.95
B.Rivijera, BD
37.15 250m: 3:01.25
37.50 300m: 3:39.45
Jadran, HN
38.37 250m: 3:05.79
38.63 300m: 3:43.93
Buduc¢nost, PG
250m: 3:14.35
300m: 3:54.66
Jadran, HN
42.12 250m: 3:22.92
41.66 300m: 4:04.37

38.42
38.68

38.41
38.20

37.44
38.14

40.38
40.31

41.05
41.45

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme/Time Bod/Pts Status

4:53.86 487
4:18.05 38.10
4:53.86 35.81
4:53.97 487
4:17.73 38.28
4:53.97 36.24
4:56.28 475
4:20.74 36.81
4:56.28 35.54
5:12.29 406
4:34.69 40.03
5:12.29 37.60
5:22.62 368
4:45.07 40.70
5:22.62 37.55
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 12, Zenski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang
6.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Ime i prezime / Full name

Maja Malovi¢
50m: 37.45
100m: 1:18.88

Nada Vukdéevic
50m: 37.14
100m: 1:18.08

Vittoria ITA Avento
50m: 36.43
100m: 1:17.59

Marija GardaSevic
50m: 36.52
100m: 1:18.34

Helena Zvicer
50m: 39.73
100m: 1:23.30

Andela Crepulja
50m: 39.04
100m: 1:22.72

Bojana Jovanovi¢
50m: 39.91
100m: 1:23.42

Jovana BaoSi¢
50m: 38.35
100m: 1:21.90

Matea Mirkovi¢
50m: 1:25.52
100m: 2:12.42

Paola Jankovi¢
50m: 40.01
100m: 1:25.67

Ema Perovié
50m: 42.47
100m: 1:30.10

Nada Brdanin
50m: 38.03
100m:

Vjera Vujaci¢
50m: 40.64
100m: 1:26.26

Anja Vukasojevi¢
50m: 39.38
100m: 1:27.29

Katarina Visnji¢
50m: 44.32
100m: 1:32.71

Lana Janovi¢
50m: 42.99
100m: 1:31.85

Masa Jovanovié
50m: 45.12
100m: 1:37.63

Anastasija Vukovi¢
50m: 47.09
100m: 1:41.10

37.45
41.43

37.14
40.94

36.43
41.16

36.52
41.82

39.73
43.57

39.04
43.68

39.91
43.51

38.35
43.55

1:25.52
46.90

40.01
45.66

42.47
47.63

38.03

40.64
45.62

39.38
47.91

44.32
48.39

42.99
48.86

45.12
52.51

47.09
54.01

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

12
1:59.92
2:41.54

10
1:59.62
2:40.80

10
1:59.78
2:42.21

09
2:01.43
2:45.50

12
2:08.08
2:53.64

07
2:07.62
2:53.15

13
2:08.58
2:53.28

09
2:07.55
2:53.14

11
2:58.63
3:45.51

11
2:12.75
2:59.63

15
2:18.36
3:06.18

10

3:04.10

11
2:15.08
3:03.93

11
2:17.90
3:09.28

11
2:22.29
3:11.92

11
2:23.69
3:15.78

13
2:31.10
3:27.20

09
2:36.95
3:33.83

Budu¢nost, PG
41.04 250m: 3:23.01
41.62 300m: 4:04.22
Budu¢nost, PG
41.54 250m: 3:22.80
41.18 300m: 4:04.74
Aquatic V, PG
42.19 250m: 3:24.92
42.43 300m: 4:07.34
Jadran, HN
43.09 250m: 3:29.42
44.07 300m: 4:13.74
B.Rivijera, BD
44.78 250m: 3:38.65
45.56 300m: 4:24.12
Aquatic V, PG
44.90 250m: 3:38.05
45.53 300m: 4:22.78
Jadran, HN
45.16 250m: 3:37.67
44.70 300m: 4:21.57
NikSi¢, NK
45.65 250m: 3:39.09
45.59 300m: 4:26.33
Budu¢nost, PG
46.21 250m: 4:33.27
46.88 300m: 5:20.65
Jadran, HN
47.08 250m: 3:46.98
46.88 300m: 4:34.31
Jadran, HN
48.26 250m: 3:53.87
47.82 300m: 4:41.00
Jadran, HN
250m: 3:54.64
300m: 4:42.79
NikSi¢, NK
48.82 250m: 3:52.17
48.85 300m: 4:41.17
NikSi¢, NK
50.61 250m: 4:01.08
51.38 300m: 4:52.28
NikSi¢, NK
49.58 250m: 4:02.17
49.63 300m: 4:52.32
Primorac, KO
51.84 250m: 4:08.60
52.09 300m: 5:00.65
NikSi¢, NK
53.47 250m: 4:22.64
56.10 300m: 5:18.16
Butterfly, NK
55.85 250m: 4:29.49
56.88 300m: 5:27.18

41.47
41.21

42.00
41.94

42.71
42.42

43.92
44.32

45.01
45.47

44.90
44.73

44.39
43.90

45.95
47.24

47.76
47.38

47.35
47.33

47.69
47.13

50.54
48.15

48.24
49.00

51.80
51.20

50.25
50.15

52.82
52.05

55.44
55.52

55.66
57.69

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

5:22.99
4:45.21
5:22.99

5:26.74
4:46.32
5:26.74

5:32.08
4:49.76
5:32.08

5:39.22
4:56.90
5:39.22

5:47.66
5:06.56
5:47.66

5:48.04
5:07.00
5:48.04

5:48.93
5:04.90
5:48.93

5:54.07
5:12.44
5:54.07

6:05.47

6:05.47

6:07.93
5:21.72
6:07.93

6:09.62
5:27.32
6:09.62

6:11.26
5:29.91
6:11.26

6:15.54
5:29.17
6:15.54

6:25.24
5:41.96
6:25.24

6:29.25
5:41.91
6:29.25

6:41.35
5:52.02
6:41.35

7:04.22
6:14.01
7:04.22

7:15.07
6:22.98
7:15.07

Vreme/Time Bod/Pts Status

367
40.99
37.78

354
41.58
40.42

337
42.42
42.32

317
43.16
42.32

294
42.44
41.10

293
44.22
41.04

291
43.33
44.03

278
46.11
41.63

253

248
47.41
46.21

245
46.32
42.30

241
47.12
41.35

233
48.00
46.37

216
49.68
43.28

209
49.59
47.34

191
51.37
49.33

162
55.85
50.21

150
55.80
52.09
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 12, Zenski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

24. Anda Burdi¢ 14 NikSi¢, NK 7:15.14 150
50m: 49.00 49.00 150m: 2:41.09 57.64 250m:  4:35.50 57.73 350m: 6:26.43 56.00
100m: 1:43.45 54.45 200m:  3:37.77 56.68 300m: 5:30.43 54.93 400m: 7:15.14 48.71

25. Nevena Kovacevié 12 Jadran, HN 7:32.57 133
50m: 45.77 45.77 150m: 2:43.99 59.87 250m: 4:42.14 58.13 350m: 6:38.73 58.70
100m: 1:44.12 58.35 200m: 3:44.01 1:00.02 300m: 5:40.03 57.89 400m: 7:32.57 53.84

26. Doris Vukdevi¢ 12 Aquatic V, PG 7:37.34 129
50m: 45.74 45.74 150m: 2:28.62 51.72 250m: 4:12.51 52.01 350m: 5:56.20 52.37
100m: 1:36.90 51.16 200m: 3:20.50 51.88 300m: 5:03.83 51.32 400m: 7:37.34 1:41.14

15 - 16 godina

1. Lara Zivanovié 08 Jadran, HN 4:53.86 487
50m: 31.23 31.23 150m: 1:44.91 37.80 250m: 3:01.27 38.42 350m: 4:18.05 38.10
100m: 1:07.11 35.88 200m: 2:22.85 37.94 300m: 3:39.95 38.68 400m: 4:53.86 35.81

2. Jelena Marié 08 Jadran, HN 4:56.28 475
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.72 38.37 250m: 3:05.79 37.44 350m: 4:20.74 36.81
100m: 1:11.35 37.81 200m: 2:28.35 38.63 300m: 3:43.93 38.14 400m: 4:56.28 35.54

3. Marija Gardasevi¢ 09 Jadran, HN 5:39.22 317
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.43 43.09 250m: 3:29.42 43.92 350m: 4:56.90 43.16
100m: 1:18.34 41.82 200m: 2:45.50 44.07 300m: 4:13.74 44.32 400m: 5:39.22 42.32

4. Jovana BaoSié 09 NikSi¢, NK 5:54.07 278
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.55 45.65 250m: 3:39.09 45.95 350m: 5:12.44 46.11
100m: 1:21.90 43.55 200m: 2:53.14 45.59 300m: 4:26.33 47.24 400m: 5:54.07 41.63

5. Anastasija Vukovi¢ 09 Butterfly, NK 7:15.07 150
50m: 47.09 47.09 150m: 2:36.95  55.85 250m: 4:29.49  55.66 350m: 6:22.98 55.80
100m: 1:41.10 54.01 200m: 3:33.83  56.88 300m: 5:27.18  57.69 400m:  7:15.07 52.09

13 - 14 godina

1. Jana Borovié 11 B.Rivijera, BD 4:53.97 487
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.34 37.15 250m: 3:01.25 38.41 350m: 4:17.73 38.28
100m: 1:08.19 35.97 200m: 2:22.84 37.50 300m: 3:39.45 38.20 400m: 4:53.97 36.24

2. Alisa RUS Galijakbarova 10 Budu¢nost, PG 5:12.29 406
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 3:14.35 40.38 350m: 4:34.69 40.03
100m: 1:53.97 1:18.93 200m: 2:33.97 300m: 3:54.66 40.31 400m: 5:12.29 37.60
3. Nada Vukéevié 10 Buduénost, PG 5:26.74 354

50m: 37.14 37.14 150m: 1:59.62 41.54 250m:  3:22.80 42.00 350m: 4:46.32 41.58
100m: 1:18.08 40.94 200m:  2:40.80 41.18 300m: 4:04.74 41.94 400m: 5:26.74 40.42

4. Vittoria ITA Avento 10 Agquatic V, PG 5:32.08 337
50m: 36.43 36.43 150m: 1:59.78 42.19 250m: 3:24.92 42.71 350m: 4:49.76 42.42
100m: 1:17.59 41.16 200m: 2:42.21 42.43 300m: 4:07.34 42.42 400m: 5:32.08 42.32

5. Matea Mirkovi¢ 11 Buduénost, PG 6:05.47 253
50m: 1:25.52 1:25.52 150m: 2:58.63 46.21 250m: 4:33.27 47.76 350m:
100m: 2:12.42 46.90 200m: 3:45.51 46.88 300m: 5:20.65 47.38 400m: 6:05.47

6. Paola Jankovi¢ 11 Jadran, HN 6:07.93 248
50m: 40.01 40.01 150m: 2:12.75 47.08 250m: 3:46.98 47.35 350m: 5:21.72 47.41
100m: 1:25.67 45.66 200m: 2:59.63 46.88 300m: 4:34.31 47.33 400m: 6:07.93 46.21

7. Nada Brdanin 10 Jadran, HN 6:11.26 241
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 3:54.64 50.54 350m: 5:29.91 47.12
100m: 200m: 3:04.10 300m: 4:42.79 48.15 400m: 6:11.26 41.35
8. Vjera Vujaci¢ 11 NikSi¢, NK 6:15.54 233

50m: 40.64 40.64 150m: 2:15.08 48.82 250m: 3:52.17 48.24 350m: 5:29.17 48.00
100m: 1:26.26 45.62 200m: 3:03.93 48.85 300m: 4:41.17 49.00 400m: 6:15.54 46.37
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 12, Zenski/F, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

39.38

Rang Ime i prezime / Full name
9. Anja Vukasojevi¢
50m: 39.38
100m: 1:27.29

10. Katarina Visnji¢
50m: 44.32
100m: 1:32.71

11. Lana Janovié

50m: 42.99
100m: 1:31.85
11 - 12 godina
1. Tara Petrovi¢
50m: 37.06
100m: 1:18.09

2. Maja Malovi¢
50m: 37.45
100m: 1:18.88

3. Helena Zvicer
50m: 39.73
100m: 1:23.30

4. Bojana Jovanovi¢
50m: 39.91
100m: 1:23.42

5. MaSa Jovanhovi¢
50m: 45.12
100m: 1:37.63

6. Nevena Kovadevi¢
50m: 45.77
100m: 1:44.12

7. Doris Vukgevi¢

50m: 45.74
100m: 1:36.90
9 - 10 godina

1. Ema Perovi¢
50m: 42.47
100m: 1:30.10

2. Anda Durdié
50m: 49.00
100m: 1:43.45

47.91

44.32
48.39

42.99
48.86

37.06
41.03

37.45
41.43

39.73
43.57

39.91
43.51

45.12
52.51

45.77
58.35

45.74
51.16

42.47
47.63

49.00
54.45

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

11 NikSi¢, NK

2:17.90 50.61 250m:
3:09.28 51.38 300m:
11 NikSi¢, NK
2:22.29 49.58 250m:
3:11.92 49.63 300m:
11 Primorac, KO
2:23.69 51.84 250m:
3:15.78 52.09 300m:

13 Jadran, HN

2:00.21 42.12 250m:
2:41.87 41.66 300m:
12 Budu¢nost, PG
1:59.92 41.04 250m:
2:41.54 41.62 300m:
12 B.Rivijera, BD
2:08.08 44.78 250m:
2:53.64 45.56 300m:
13 Jadran, HN
2:08.58 45.16 250m:
2:53.28 44.70 300m:
13 NikSi¢, NK
2:31.10 53.47 250m:
3:27.20 56.10 300m:
12 Jadran, HN
2:43.99 59.87 250m:
3:44.01 1:00.02 300m:
12 Aquatic V, PG
2:28.62 51.72 250m:
3:20.50 51.88 300m:

15 Jadran, HN

2:18.36 48.26 250m:
3:06.18 47.82 300m:
14 NikSi¢, NK
2:41.09 57.64 250m:
3:37.77 56.68 300m:

4:01.08
4:52.28

4:02.17
4:52.32

4:08.60
5:00.65

3:22.92
4:04.37

3:23.01
4:04.22

3:38.65
4:24.12

3:37.67
4:21.57

4:22.64
5:18.16

4:42.14
5:40.03

4:12.51
5:03.83

3:53.87
4:41.00

4:35.50
5:30.43

51.80
51.20

50.25
50.15

52.82
52.05

41.05
41.45

41.47
41.21

45.01
45.47

44.39
43.90

55.44
55.52

58.13
57.89

52.01
51.32

47.69
47.13

57.73
54.93

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme/Time Bod/Pts Status

6:25.24 216
5:41.96 49.68
6:25.24 43.28
6:29.25 209
5:41.91 49.59
6:29.25 47.34
6:41.35 191
5:52.02 51.37
6:41.35 49.33
5:22.62 368
4:45.07 40.70
5:22.62 37.55
5:22.99 367
4:45.21 40.99
5:22.99 37.78
5:47.66 294
5:06.56 42.44
5:47.66 41.10
5:48.93 291
5:04.90 43.33
5:48.93 44.03
7:04.22 162
6:14.01 55.85
7:04.22 50.21
7:32.57 133
6:38.73 58.70
7:32.57 53.84
7:37.34 129
5:56.20 52.37
7:37.34 1:41.14
6:09.62 245
5:27.32 46.32
6:09.62 42.30
7:15.14 150
6:26.43 56.00
7:15.14 48.71
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 13 Mus8ki/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 17:49 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. Antonije Kandi¢ 02 B.Rivijera, BD 4:12.01 597

50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.25 32.31 250m: 2:38.34 32.19 350m: 3:41.61 30.98
100m: 1:00.94 32.11 200m: 2:06.15 32.90 300m: 3:10.63 32.29 400m: 4:12.01 30.40

2. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 4:12.91 591
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.01  32.25 250m: 2:38.15  32.13 350m: 3:42.26 31.76
100m: 1:00.76 32.18 200m: 2:06.02  33.01 300m: 3:10.50  32.35 400m: 4:12.91 30.65

3. Daniel Adrovi¢ 09 Jadran, HN 4:30.91 480
50m: 29.41 29.41 150m: 1:37.05 34.86 250m: 2:48.22 35.56 350m: 3:57.46 34.30
100m: 1:02.19 32.78 200m: 2:12.66 35.61 300m: 3:23.16 34.94 400m: 4:30.91 33.45

4. Dimitrije Zivanovi¢ 06 Jadran, HN 4:46.75 405
50m: 29.79 29.79 150m: 1:38.69 35.68 250m: 2:52.70 37.25 350m: 4:09.10 38.48
100m: 1:03.01 33.22 200m: 2:15.45 36.76 300m: 3:30.62 37.92 400m: 4:46.75 37.65

5. Kirill RUS Petrusenko 10 B.Rivijera, BD 4:47.91 400
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.78 36.97 250m: 2:59.18 37.89 350m: 4:11.36 34.93
100m: 1:07.81 36.70 200m: 2:21.29 36.51 300m: 3:36.43 37.25 400m: 4:47.91 36.55

6. Vasilije Sekulovi¢ 09 Buduc¢nost, PG 4:53.45 378
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.29 37.15 250m: 2:59.08 38.20 350m: 4:16.01 38.42
100m: 1:06.14 35.18 200m: 2:20.88 37.59 300m: 3:37.59 38.51 400m: 4:53.45 37.44

7. Aleksa Vlaovi¢ 09 Jadran, HN 5:00.23 353
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.85 39.14 250m: 3:05.62 39.37 350m: 4:24.46 39.42
100m: 1:07.71 36.79 200m: 2:26.25 39.40 300m: 3:45.04 39.42 400m: 5:00.23 35.77

8. Veljko Vucini¢ 12 Buduénost, PG 5:02.97 343
**% 7Zvani¢ni MNE rekord ***

50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.50 38.41 250m: 3:08.13 38.58 350m: 4:26.34 38.72
100m: 1:12.09 38.39 200m: 2:29.55 39.05 300m: 3:47.62 39.49 400m: 5:02.97 36.63

9. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 5:04.62 338
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.33 37.96 250m: 3:07.20 38.97 350m: 4:25.16 38.91
100m: 1:11.37 37.47 200m: 2:28.23 38.90 300m: 3:46.25 39.05 400m: 5:04.62 39.46

10. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 5:21.77 287
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.93 40.62 250m: 3:16.83 41.84 350m: 4:39.84 42.55
100m: 1:12.31 38.76 200m: 2:34.99 42.06 300m: 3:57.29 40.46 400m: 5:21.77 41.93

11. Andrija Radulovi¢ 07 NikSi¢, NK 5:24.06 280
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.93 41.95 250m: 3:22.37 42.42 350m: 4:44.63 41.17
100m: 1:15.98 40.20 200m: 2:39.95 42.02 300m: 4:03.46 41.09 400m: 5:24.06 39.43

12. Uro$ Simovié 10 Agquatic V, PG 5:29.02 268
50m: 38.40 38.40 150m: 2:02.60 42.49 250m: 3:28.74 43.11 350m: 4:51.86 39.93
100m: 1:20.11 41.71 200m: 2:45.63 43.03 300m: 4:11.93 43.19 400m: 5:29.02 37.16

13. JakSa Hinié 10 Jadran, HN 5:33.16 258
50m: 34.44 34.44 150m: 1:59.59 43.03 250m: 3:27.70 43.38 350m: 4:52.31 40.52
100m: 1:16.56 42.12 200m: 2:44.32 44.73 300m: 4:11.79 44.09 400m: 5:33.16 40.85

14. DuSan Vukanovié 07 Aquatic V, PG 5:33.46 257
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.00 43.60 250m: 3:29.04 42.89 350m: 4:54.64 41.49
100m: 1:17.40 41.38 200m: 2:46.15 45.15 300m: 4:13.15 44.11 400m: 5:33.46 38.82

15. Marko Zecevié 08 NikSi¢, NK 5:35.15 253
50m: 32.18 32.18 150m: 1:55.57 43.24 250m: 3:25.05 44.29 350m: 4:54.92 44.54
100m: 1:12.33 40.15 200m: 2:40.76 45.19 300m: 4:10.38 45.33 400m: 5:35.15 40.23

16. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 5:56.53 210
50m: 40.95 40.95 150m: 2:12.97 46.48 250m: 3:45.45 46.23 350m: 5:18.01 45.95
100m: 1:26.49 45.54 200m: 2:59.22 46.25 300m: 4:32.06 46.61 400m: 5:56.53 38.52
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 13, Muski/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

17. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 6:23.17 169
50m: 43.63 43.63 150m: 2:20.75  49.27 250m: 3:58.67  49.38 350m: 5:36.44 48.74
100m: 1:31.48 47.85 200m: 3:09.29  48.54 300m: 4:47.70  49.03 400m:  6:23.17 46.73

18. Mateja Vuksanovi¢ 09 Aquatic V, PG 6:25.75 166
50m: 41.19 41.19 150m: 2:16.65  48.85 250m: 3:56.54  50.06 350m: 5:36.42 49.94
100m: 1:27.80 46.61 200m: 3:06.48  49.83 300m: 4:46.48  49.94 400m: 6:25.75 49.33

19. Matija Vuleti¢ 08 Agquatic V, PG 6:28.57 162
50m: 39.75 39.75 150m: 2:15.11  49.30 250m: 3:58.08  50.79 350m: 5:40.18 51.54
100m: 1:25.81 46.06 200m: 3:07.29  52.18 300m: 4:48.64  50.56 400m: 6:28.57 48.39

20. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 6:29.34 162
50m: 4351 4351 150m: 2:22.71  50.32 250m: 4:05.62  51.06 350m: 5:39.94 44.72
100m: 1:32.39 48.88 200m: 3:14.56  51.85 300m: 4:55.22  49.60 400m:  6:29.34 49.40

21. Dordije Krsmanovic 09 Butterfly, NK 6:29.67 161
50m: 41.91 41.91 150m: 3:13.59  49.99 250m:  4:52.77  49.22 350m:
100m: 2:23.60 1:41.69 200m: 4:03.55  49.96 300m: 5:43.88  51.11 400m:  6:29.67

22. Filip Vujaci¢ 13 Jadran, HN 6:30.67 160
50m: 40.87 40.87 150m: 2:20.36  50.90 250m: 4:02.50  51.67 350m: 5:43.42 49.81
100m: 1:29.46 48.59 200m: 3:10.83  50.47 300m: 45361  51.11 400m:  6:30.67 47.25

23. Bodin Bulaji¢ 10 Butterfly, NK 6:30.81 160
50m: 43.62 43.62 150m: 2:20.35  49.31 250m: 4:00.28  50.30 350m: 5:41.55 50.96
100m: 1:31.04 47.42 200m: 3:09.98  49.63 300m: 4:50.59  50.31 400m:  6:30.81 49.26

24. llija TomaSevic 14 NikSi¢, NK 6:36.78 153
50m: 44.84 44.84 150m: 2:28.59 52.49 250m: 4:10.73 50.98 350m: 5:51.98 49.76
100m: 1:36.10 51.26 200m: 3:19.75 51.16 300m: 5:02.22 51.49 400m: 6:36.78 44.80

25. Nikola Marojevic¢ 09 Butterfly, NK 6:43.92 145
50m: 40.07 40.07 150m: 2:24.31  53.90 250m: 4:11.82  52.60 350m: 5:56.86 50.33
100m: 1:30.41 50.34 200m: 3:19.22 5491 300m: 5:06.53  54.71 400m:  6:43.92 47.06

26. Matija Sredanovic 14 NikSi¢, NK 6:53.17 135
50m: 46.38 46.38 150m: 2:33.85 54.71 250m: 4:19.74 53.56 350m: 6:03.32 52.29
100m: 1:39.14 52.76 200m: 3:26.18 52.33 300m: 5:11.03 51.29 400m: 6:53.17 49.85

27. UroS Jovanovié 11 Buitterfly, NK 6:53.80 134
50m: 44.41 44.41 150m: 2:31.86 54.04 250m: 4:19.62 53.94 350m: 6:05.21 52.11
100m: 1:37.82 53.41 200m: 3:25.68 53.82 300m: 5:13.10 53.48 400m: 6:53.80 48.59

28. Danilo Lazarevi¢ 13 NikSi¢, NK 6:54.85 133
50m: 44.29 44.29 150m: 2:30.79 54.00 250m: 4:17.89 53.89 350m: 6:06.78 54.36
100m: 1:36.79 52.50 200m: 3:24.00 53.21 300m: 5:12.42 54.53 400m: 6:54.85 48.07

29. Luka DelibaSi¢ 14 Butterfly, NK 7:25.94 107
50m: 51.29 51.29 150m: 2:50.49 59.59 250m: 4:41.55 53.38 350m: 6:32.74 54.12
100m: 1:50.90 59.61 200m: 3:48.17 57.68 300m: 5:38.62 57.07 400m: 7:25.94 53.20

30. Lazar Dacevié 14 NikSi¢, NK 7:26.02 107
50m: 45.50 45.50 150m: 2:41.49 57.37 250m: 4:38.47 59.63 350m: 6:32.81 57.54
100m: 1:44.12 58.62 200m: 3:38.84 57.35 300m: 5:35.27 56.80 400m: 7:26.02 53.21

17 - 18 godina

1. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 4:12.91 591
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.01  32.25 250m: 2:38.15  32.13 350m: 3:42.26 31.76
100m: 1:00.76 32.18 200m: 2:06.02  33.01 300m: 3:10.50  32.35 400m: 4:12.91 30.65

2. Dimitrije Zivanovi¢ 06 Jadran, HN 4:46.75 405
50m: 29.79 29.79 150m: 1:38.69 35.68 250m: 2:52.70 37.25 350m: 4:09.10 38.48
100m: 1:03.01 33.22 200m: 2:15.45 36.76 300m: 3:30.62 37.92 400m: 4:46.75 37.65

3. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 5:21.77 287
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.93 40.62 250m: 3:16.83 41.84 350m: 4:39.84 42.55
100m: 1:12.31 38.76 200m: 2:34.99 42.06 300m: 3:57.29 40.46 400m: 5:21.77 41.93
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 13, Mu3ki/M, 400m Slobodno/Free, 17 - 18 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Andrija Radulovié¢ 07 NikSi¢, NK 5:24.06 280
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.93 41.95 250m: 3:22.37 42.42 350m: 4:44.63 41.17
100m: 1:15.98 40.20 200m: 2:39.95 42.02 300m: 4:03.46 41.09 400m: 5:24.06 39.43

5. DuSan Vukanovié 07 Aquatic V, PG 5:33.46 257
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.00 43.60 250m: 3:29.04 42.89 350m: 4:54.64 41.49
100m: 1:17.40 41.38 200m: 2:46.15 45.15 300m: 4:13.15 44.11 400m: 5:33.46 38.82

15 - 16 godina

1. Daniel Adrovi¢ 09 Jadran, HN 4:30.91 480
50m: 29.41 29.41 150m: 1:37.05 34.86 250m: 2:48.22 35.56 350m: 3:57.46 34.30
100m: 1:02.19 32.78 200m: 2:12.66 35.61 300m: 3:23.16 34.94 400m: 4:30.91 33.45

2. Vasilije Sekulovi¢ 09 Buduénost, PG 4:53.45 378
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.29 37.15 250m: 2:59.08 38.20 350m: 4:16.01 38.42
100m: 1:06.14 35.18 200m: 2:20.88 37.59 300m: 3:37.59 38.51 400m: 4:53.45 37.44

3. Aleksa Vlaovi¢ 09 Jadran, HN 5:00.23 353
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.85 39.14 250m: 3:05.62 39.37 350m: 4:24.46 39.42
100m: 1:07.71 36.79 200m: 2:26.25 39.40 300m: 3:45.04 39.42 400m: 5:00.23 35.77

4. Marko Zedevic 08 NikSi¢, NK 5:35.15 253
50m: 32.18 32.18 150m: 1:55.57 43.24 250m: 3:25.05 44.29 350m: 4:54.92 44.54
100m: 1:12.33 40.15 200m: 2:40.76 45.19 300m: 4:10.38 45.33 400m: 5:35.15 40.23

5. Mateja Vuksanovi¢ 09 Aquatic V, PG 6:25.75 166
50m: 41.19 41.19 150m: 2:16.65  48.85 250m: 3:56.54  50.06 350m: 5:36.42 49.94
100m: 1:27.80 46.61 200m: 3:06.48  49.83 300m: 4:46.48  49.94 400m: 6:25.75 49.33

6. Matija Vuleti¢ 08 Aquatic V, PG 6:28.57 162
50m: 39.75 39.75 150m: 2:15.11  49.30 250m: 3:58.08  50.79 350m: 5:40.18 51.54
100m: 1:25.81 46.06 200m: 3:07.29  52.18 300m: 4:48.64  50.56 400m: 6:28.57 48.39

7. bDordije Krsmanovic¢ 09 Butterfly, NK 6:29.67 161
50m: 41.91 41.91 150m: 3:13.59  49.99 250m:  4:52.77  49.22 350m:
100m: 2:23.60 1:41.69 200m: 4:03.55  49.96 300m: 5:43.88  51.11 400m:  6:29.67

8. Nikola Marojevi¢ 09 Butterfly, NK 6:43.92 145
50m: 40.07 40.07 150m: 2:24.31  53.90 250m: 4:11.82  52.60 350m: 5:56.86 50.33
100m: 1:30.41 50.34 200m: 3:19.22 5491 300m: 5:06.53  54.71 400m: 6:43.92 47.06

13 - 14 godina

1. Kirill RUS Petrusenko 10 B.Rivijera, BD 4:47.91 400
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.78 36.97 250m: 2:59.18 37.89 350m: 4:11.36 34.93
100m: 1:07.81 36.70 200m: 2:21.29 36.51 300m: 3:36.43 37.25 400m: 4:47.91 36.55

2. Andrija Dereti¢ 10 Budu¢nost, PG 5:04.62 338
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.33 37.96 250m: 3:07.20 38.97 350m: 4:25.16 38.91
100m: 1:11.37 37.47 200m: 2:28.23 38.90 300m: 3:46.25 39.05 400m: 5:04.62 39.46

3. Uros Simovié 10 Agquatic V, PG 5:29.02 268
50m: 38.40 38.40 150m: 2:02.60 42.49 250m: 3:28.74 43.11 350m: 4:51.86 39.93
100m: 1:20.11 41.71 200m: 2:45.63 43.03 300m: 4:11.93 43.19 400m: 5:29.02 37.16

4. JakSa Hinié 10 Jadran, HN 5:33.16 258
50m: 34.44 34.44 150m: 1:59.59 43.03 250m: 3:27.70 43.38 350m: 4:52.31 40.52
100m: 1:16.56 42.12 200m: 2:44.32 44.73 300m: 4:11.79 44.09 400m: 5:33.16 40.85

5. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 5:56.53 210
50m: 40.95 40.95 150m: 2:12.97 46.48 250m: 3:45.45 46.23 350m: 5:18.01 45.95
100m: 1:26.49 45.54 200m: 2:59.22 46.25 300m: 4:32.06 46.61 400m: 5:56.53 38.52

6. Bodin Bulaji¢ 10 Buitterfly, NK 6:30.81 160
50m: 43.62 43.62 150m: 2:20.35  49.31 250m: 4:00.28  50.30 350m: 5:41.55 50.96
100m: 1:31.04 47.42 200m: 3:09.98  49.63 300m: 4:50.59  50.31 400m:  6:30.81 49.26
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 13, Mudki/M, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
7. UroS Jovanovi¢ 11 Buitterfly, NK 6:53.80 134
50m: 44.41 44.41 150m: 2:31.86 54.04 250m: 4:19.62 53.94 350m: 6:05.21 52.11
100m: 1:37.82 53.41 200m: 3:25.68 53.82 300m: 5:13.10 53.48 400m: 6:53.80 48.59
12 godina i mladi
1. Veljko Vucini¢ 12 Budu¢nost, PG 5:02.97 343
**% 7Zvani¢ni MNE rekord ***
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.50 38.41 250m: 3:08.13 38.58 350m: 4:26.34 38.72
100m: 1:12.09 38.39 200m: 2:29.55 39.05 300m: 3:47.62 39.49 400m: 5:02.97 36.63
2. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 6:23.17 169
50m: 43.63 43.63 150m: 2:20.75 49.27 250m: 3:58.67 49.38 350m: 5:36.44 48.74
100m: 1:31.48 47.85 200m: 3:09.29 48.54 300m: 4:47.70 49.03 400m: 6:23.17 46.73
3. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 6:29.34 162
50m: 43.51 43.51 150m: 2:22.71 50.32 250m: 4:05.62 51.06 350m: 5:39.94 44.72
100m: 1:32.39 48.88 200m: 3:14.56 51.85 300m: 4:55.22 49.60 400m: 6:29.34 49.40
4. Filip Vujaci¢ 13 Jadran, HN 6:30.67 160
50m: 40.87 40.87 150m: 2:20.36 50.90 250m: 4:02.50 51.67 350m: 5:43.42 49.81
100m: 1:29.46 48.59 200m: 3:10.83 50.47 300m: 4:53.61 51.11 400m: 6:30.67 47.25
5. llija TomaSevi¢ 14 NikSi¢, NK 6:36.78 153
50m: 44.84 44.84 150m: 2:28.59 52.49 250m: 4:10.73 50.98 350m: 5:51.98 49.76
100m: 1:36.10 51.26 200m: 3:19.75 51.16 300m: 5:02.22 51.49 400m: 6:36.78 44.80
6. Matija Sredanovic¢ 14 NikSi¢, NK 6:53.17 135
50m: 46.38 46.38 150m: 2:33.85 54.71 250m: 4:19.74 53.56 350m: 6:03.32 52.29
100m: 1:39.14 52.76 200m: 3:26.18 52.33 300m: 5:11.03 51.29 400m: 6:53.17 49.85
7. Danilo Lazarevi¢ 13 NikSi¢, NK 6:54.85 133
50m: 44.29 44.29 150m: 2:30.79 54.00 250m: 4:17.89 53.89 350m: 6:06.78 54.36
100m: 1:36.79 52.50 200m: 3:24.00 53.21 300m: 5:12.42 54.53 400m: 6:54.85 48.07
8. Luka Delibasi¢ 14 Butterfly, NK 7:25.94 107
50m: 51.29 51.29 150m: 2:50.49 59.59 250m: 4:41.55 53.38 350m: 6:32.74 54.12
100m: 1:50.90 59.61 200m: 3:48.17 57.68 300m: 5:38.62 57.07 400m: 7:25.94 53.20
9. Lazar Dacevi¢ 14 NikSi¢, NK 7:26.02 107
50m: 45.50 45.50 150m: 2:41.49 57.37 250m: 4:38.47 59.63 350m: 6:32.81 57.54
100m: 1:44.12 58.62 200m: 3:38.84 57.35 300m: 5:35.27 56.80 400m: 7:26.02 53.21
Disciplina 14 Zenski/F, 200m Ledno/Back Otvoreno/Open
23.03.2024 - 18:08 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m
Otvoreno/Open
1. Jana Borovié 11 B.Rivijera, BD 2:31.25 486 36.35 37.87 39.08 37.95
*xx Zvyanicni MNE rekord ***
2. Jovana Kuljac¢a 04 B.Rivijera, BD 2:32.40 475 34.14 38.05 40.43 39.78
3. Jelena Marié 08 Jadran, HN 2:43.21 387 37.19 42.65 43.71 39.66
4. Jasna Vucini¢ 11 Buduénost, PG 2:44.01 381 39.20 42.11 42.44 40.26
5. Lara Zivanovié 08 Jadran, HN 2:44.19 380 38.10 1:25.71
6. Alisa RUS Galijakbarova 10 Buduénost, PG 2:47.74 356 39.34 1:25.90
7. Andrea Kustudié 10 B.Rivijera, BD 2:49.95 342 41.85 43.60 42.83 41.67
8. Marija GardaSevi¢ 09 Jadran, HN 2:52.91 325 2:09.94
9. Tara Petrovié 13 Jadran, HN 2:53.86 320 40.17 44.78 45.43 43.48
10. Ana Bojani¢ 11 Aquatic V, PG 3:07.82 253 41.99 47.66 49.68 48.49
11. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 3:09.03 249 44,94 48.92 48.68 46.49
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 27.03.2024 0:21

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanie.info tvm

Crpana 35 op 145



DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 14, Zenski/F, 200m Ledno/Back, Otvoreno/Open

Rang Puno ime/Full Name GIY
12. Hana Bojovi¢ 13
13. Nada Brdanin 10
14. Maja Plamenac 11
15. Sofija Jovanovi¢ 14
16. Anja Vukasojevi¢ 11
17. Petra Burisi¢ 10
18. Milica Gladovi¢ 13
19. Elena Pribilovi¢ 07
20. Vedrana Kovacevi¢ 10
21. MaSa Jovanovi¢ 13
22. Lana DelibaSsi¢ 13
23. Vladana Vujovi¢ 13
24. Nada Pantovi¢ 08
25. Vasilisa Vujovié 15

DSQ Masa Miljani¢ 12

DSQ Monika Prelevi¢ 10

DSQ Sofija Krsmanovi¢ 11

DSQ MasSa Franeta 14

DSQ Andrijana Pribilovié 12

15 - 16 godina

1. Jelena Mari¢ 08
2. Lara Zivanovié 08
3. Marija GardaSevi¢ 09
4. Nada Pantovi¢ 08

13 - 14 godina

1. Jana Borovié 11
**x Zvyanicni MNE rekord ***
2. Jasna Vudinié 11
3. Alisa RUS Galijakbarova 10
4. Andrea Kustudi¢ 10
5. Ana Bojani¢ 11
6. Nada Brdanin 10
7. Maja Plamenac 11
8. Anja Vukasojevi¢ 11
9. Petra Burisi¢ 10
10. Vedrana Kovacevié 10

DSQ Monika Prelevi¢ 10

DSQ Sofija Krsmanovi¢ 11

11 - 12 godina

1. Tara Petrovi¢ 13
2. Hana Bojovi¢ 13
3. Milica Gladovi¢ 13
4. MaSa Jovanovi¢ 13
5. Lana DelibaSié¢ 13
6. Vladana Vujovi¢ 13

DSQ Masa Miljani¢ 12

DSQ Andrijana Pribilovié 12

10 godina i mladi

1. Jadranka Dabovi¢ 15
2. Sofija Jovanovié 14
3. Vasilisa Vujovi¢ 15
DSQ MasSa Franeta 14

Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme

B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Primorac, KO
Aquatic V, PG
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
Jadran, HN
Butterfly, NK
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD

Jadran, HN
Jadran, HN
Jadran, HN
Butterfly, NK

B.Rivijera, BD

Buduénost, PG
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Jadran, HN
Primorac, KO
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG
Jadran, HN
Jadran, HN
Butterfly, NK

Jadran, HN
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD

Jadran, HN

Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD

3:10.13
3:11.07
3:11.80
3:16.08
3:23.40
3:23.62
3:23.73
3:24.64
3:26.87
3:38.30
3:40.92
3:52.32
3:57.36
4:03.75

2:43.21
2:44.19
2:52.91
3:57.36

2:31.25

2:44.01
2:47.74
2:49.95
3:07.82
3:11.07
3:11.80
3:23.40
3:23.62
3:26.87

2:53.86
3:10.13
3:23.73
3:38.30
3:40.92
3:52.32

3:09.03
3:16.08
4:03.75

Bod. Kat

244
241
238
223
199
199
198
196
190
161
156
134
125
116

387
380
325
125

486

381
356
342
253
241
238
199
199
190

320
244
198
161
156
134

249
223
116

50m

47.26
44.99
43.90
48.26
45.97
44.58
47.72
44.89
45.74
50.54
48.65
53.47
54.94
56.71

37.19
38.10
2:09.94
54.94

36.35

39.20
39.34
41.85
41.99
44.99
43.90
45.97
44.58
45.74

40.17
47.26
47.72
50.54
48.65
53.47

44.94
48.26
56.71

100m

48.37
49.31
50.20
49.88
54.16
50.60
50.48
51.54
52.38
56.98
57.31
1:01.08
1:03.52
1:02.64

42.65
1:25.71

1:03.52

37.87

42.11
1:25.90
43.60
47.66
49.31
50.20
54.16
50.60
52.38

44.78
48.37
50.48
56.98
57.31
1:01.08

48.92
49.88
1:02.64

150m

48.52
49.51
51.51
50.09
54.24
53.43
53.49
55.60
55.02
57.69
58.60
59.77
1:02.76
1:04.34

43.71

1:02.76

39.08

42.44

42.83
49.68
49.51
51.51
54.24
53.43
55.02

45.43
48.52
53.49
57.69
58.60
59.77

48.68
50.09
1:04.34

200m

45.98
47.26
46.19
47.85
49.03
55.01
52.04
52.61
53.73
53.09
56.36
58.00
56.14
1:00.06

39.66

56.14

37.95

40.26

41.67
48.49
47.26
46.19
49.03
55.01
53.73

43.48
45.98
52.04
53.09
56.36
58.00

46.49
47.85
1:00.06
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 15 Mus8ki/M, 200m Ledno/Back Otvoreno/Open

23.03.2024 - 18:24 Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m

Otvoreno/Open
1. Ado Gargovi¢ 98 B.Rivijera, BD 2:24.74 388 32.74 36.25 37.62 38.13
2. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 2:24.77 388 33.22 36.07 37.76 37.72
3. Pavle VukaSinovi¢ 06 Buduénost, PG 2:37.42 302 35.97 39.88 40.95 40.62
4. Andrej Cikara 09 Jadran, HN 2:40.02 287 36.20 41.03 43.43 39.36
5. Miljan Malovi¢ 10 Buduénost, PG 2:47.67 250 37.13 41.79 45.12 43.63
6. Vuk Vujaci¢ 08 Niksi¢, NK 3:04.89 186 42.27 48.07 48.83 45.72
7. Uros Radovic 06 Buduénost, PG 3:05.54 184 42.97 47.83 49.11 45.63
8. UroS Nikoli¢ 14 Butterfly, NK 3:11.62 167 44.13 50.50 51.12 45.87
9. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 3:12.07 166 46.31 50.40 49.49 45.87
10. Vasko Cvorovié 07 Niksi¢, NK 3:15.99 156 41.03 51.10 53.35 50.51
11. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 3:19.95 147 45.56 52.22 52.95 49.22
12. Luka Dacevic 12 Niksi¢, NK 3:26.92 133 44.93 54.11 55.33 52.55
13. Vojin Pejovi¢ 15 Butterfly, NK 3:46.64 101 53.88 59.40 59.27 54.09
14. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 3:47.16 100 49.79 57.49 57.59 1:02.29
15. Luka Sredanovi¢ 12 Niksi¢, NK 3:50.45 96 5254 1:01.32 1:02.34 54.25

DSQ Petar Zeki¢ 09 NikSi¢, NK

17 - 18 godina
1. Timofej RUS Strelchinin 06 B.Rivijera, BD 2:24.77 388 33.22 36.07 37.76 37.72
2. Pavle VukasSinovié¢ 06 Buduénost, PG 2:37.42 302 35.97 39.88 40.95 40.62
3. Uros Radovic 06 Buduénost, PG 3:05.54 184 42.97 47.83 49.11 45.63
4. Vasko Cvorovié¢ 07 Niksi¢, NK 3:15.99 156 41.03 51.10 53.35 50.51

15 - 16 godina
1. Andrej Cikara 09 Jadran, HN 2:40.02 287 36.20 41.03 43.43 39.36
2. Vuk Vujaci¢ 08 Niksi¢, NK 3:04.89 186 42.27 48.07 48.83 45.72

DSQ Petar Zeki¢ 09 NikSi¢, NK

13 - 14 godina
1. Miljan Malovi¢ 10 Buduénost, PG 2:47.67 250 37.13 41.79 45.12 43.63
2. Timur RUS Silinski 11 B.Rivijera, BD 3:12.07 166 46.31 50.40 49.49 45.87
3. Aleksej RUS Kolesov 10 B.Rivijera, BD 3:19.95 147 45.56 52.22 52.95 49.22

12 godina i mladi
1. Uro$ Nikoli¢ 14 Butterfly, NK 3:11.62 167 44.13 50.50 51.12 45.87
2. Luka Dacevic 12 Niksi¢, NK 3:26.92 133 44.93 54.11 55.33 52.55
3. Vojin Pejovi¢ 15 Butterfly, NK 3:46.64 101 53.88 59.40 59.27 54.09
4. Aleksandar Kavaja 13 B.Rivijera, BD 3:47.16 100 49.79 57.49 57.59 1:02.29
5. Luka Sredanovi¢ 12 Niksi¢, NK 3:50.45 96 5254 1:01.32 1:02.34 54.25

Disciplina 16 Zenski/F, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno/Open

23.03.2024 - 18:32 Rezultati

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 16, Zenski/F, 200m Me3ovito/Medley

Otvoreno/Open

=

Jovana Vuceti¢
Marija Terzi¢
Anja Popovi¢
Mia Purdi¢
Alisa RUS Galijakbarova
Dora Dobaj
Darija Raicevié
Janja Durdi¢
Katarina Puraskovi¢
Carna Markovi¢
. Bjanka Bulaji¢
Stanislava Petrovi¢
. Andela Radoji¢i¢
. Lena Hini¢
. Ivona BuriSi¢
Jovana Baosié
. Vedrana Kovacevi¢
. Andela Crepulja
. Jadranka Dabovi¢
. Nada Mirkovi¢
. SaSa Radenovié
. Nikolija Ozegovi¢
. Irina Vukmirovi¢
. MaSa Franeta
25. Andrijana Maras
26. Doris Vukcéevic
27. Anja Darmanovi¢
28. Ksenija Petrovi¢
DSQ Majda Tomasevic¢
DSQ Nada Vukoti¢
DSQ Sofija Krsmanovi¢

©CoOoNOO~WDN

NNONNNNRRRRERRRERRRRR
RBONPOOOMNODUAWNERO

15 - 16 godina

Marija Terzi¢
Anja Popovi¢
Mia Burdi¢
Darija Raicevié
Jovana Baosi¢
Andrijana Maras

ouprwdE

13 - 14 godina

Alisa RUS Galijakbarova
Carna Markovié¢
Bjanka Bulaji¢
Ivona Durisi¢
Vedrana Kovacevi¢
6. SaSa Radenovi¢
DSQ Majda Tomasevic¢
DSQ Nada Vukoti¢
DSQ Sofija Krsmanovi¢

agprpwbPE

11 - 12 godina

Dora Dobaj
Katarina PurasSkovi¢
Stanislava Petrovi¢
Lena Hinié

Doris Vuké&evi¢
Ksenija Petrovi¢

ouprwdE

07
09
08
09

12
08
07
12
10
10
13
07
13
10
09
10
07
15
14
10
16
15
14
09
12
14
13
11
10
11

09
08
09
08
09
09

10
10
10
10
10
11
10
11

12
12
13
13
12
13

NiksSi¢, NK
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
Buduénost, PG
Aquatic V, PG
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
B.Rivijera, BD
Buduénost, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Jadran, HN
Buduénost, PG
NiksSi¢, NK
Jadran, HN
Aquatic V, PG
Jadran, HN
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Jadran, HN
Buduénost, PG
B.Rivijera, BD
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
Aquatic V, PG
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
Butterfly, NK

Jadran, HN
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
Jadran, HN
NiksSi¢, NK
Aquatic V, PG

Buduénost, PG
Buduénost, PG
Jadran, HN
Buduénost, PG
Jadran, HN
B.Rivijera, BD
NiksSi¢, NK
NiksSi¢, NK
Butterfly, NK

Aquatic V, PG
B.Rivijera, BD
B.Rivijera, BD
Jadran, HN

Aquatic V, PG
Aquatic V, PG

2:32.96
2:36.01
2:41.55
2:43.43
2:48.82
2:50.74
2:50.75
2:50.99
2:54.09
2:54.15
2:54.72
2:58.68
3:01.03
3:01.14
3:05.85
3:06.62
3:10.84
3:12.54
3:14.93
3:18.66
3:20.53
3:24.18
3:26.61
3:27.65
3:35.88
3:38.58
3:39.56
3:44.01

2:36.01
2:41.55
2:43.43
2:50.75
3:06.62
3:35.88

2:48.82
2:54.15
2:54.72
3:05.85
3:10.84
3:20.53

2:50.74
2:54.09
2:58.68
3:01.14
3:38.58
3:44.01

505
476
429
414
376
363
363
361
342
342
339
317
305
304
281
278
260
253
244
230
224
212
205
202
179
173
170
160

476
429
414
363
278
179

376
342
339
281
260
224

363
342
317
304
173
160

32.06
32.95
32.39
33.72
38.32
36.72
35.42
34.74
38.02
37.59
36.54
36.28
35.27
42.08
41.07
39.93
44.25
43.34
4451
44.79
45.01
45.11
48.93
45.22
42.14
50.71
50.59
1:00.06

32.95
32.39
33.72
35.42
39.93
42.14

38.32
37.59
36.54
41.07
44.25
45.01

36.72
38.02
36.28
42.08
50.71
1:00.06

40.29
41.18
43.75
44.30
43.94
45.11
46.83
46.34
46.43
46.19
45.21
47.45
47.97
48.25
48.13
52.02
51.67
52.67
48.01
51.66
47.43
53.95
55.99
51.69
57.37
58.46
55.61
51.86

41.18
43.75
44.30
46.83
52.02
57.37

43.94
46.19
45.21
48.13
51.67
47.43

45.11
46.43
47.45
48.25
58.46
51.86

43.98
46.31
48.04
50.26
48.97
47.96
48.85
51.31
48.52
50.99
51.29
53.26
51.65
48.94
53.48
51.16
49.03
52.25
59.59
59.48
59.04
59.31
55.42
1:04.24
1:05.80
1:00.46
1:03.57
1:03.06

46.31
48.04
50.26
48.85
51.16
1:05.80

48.97
50.99
51.29
53.48
49.03
59.04

47.96
48.52
53.26
48.94
1:00.46
1:03.06

36.63
35.57
37.37
35.15
37.59
40.95
39.65
38.60
41.12
39.38
41.68
41.69
46.14
41.87
43.17
43.51
45.89
44.28
42.82
42.73
49.05
45.81
46.27
46.50
50.57
48.95
49.79
49.03

35.57
37.37
35.15
39.65
43.51
50.57

37.59
39.38
41.68
43.17
45.89
49.05

40.95
41.12
41.69
41.87
48.95
49.03
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 16, Zenski/F, 200m Me3ovito/Medley

10 godina i mladi

1. Jadranka Dabovi¢ 15 Jadran, HN 3:14.93 244 4451 48.01 59.59 42.82
2. Nada Mirkovié 14 Buduc¢nost, PG 3:18.66 230 44.79 51.66 59.48 42.73
3. Nikolija OZegovi¢ 16 Jadran, HN 3:24.18 212 45.11 53.95 59.31 45.81
4. Irina Vukmirovi¢ 15 Buduénost, PG 3:26.61 205 48.93 55.99 55.42 46.27
5. MaSa Franeta 14 B.Rivijera, BD 3:27.65 202 45.22 51.69 1:04.24 46.50
6. Anja Darmanovi¢ 14  Aquatic V, PG 3:39.56 170 50.59 55.61 1:03.57 49.79
Disciplina 17 Mus8ki/M, 200m MeSovito/Medley Otvoreno/Open
23.03.2024 - 18:45 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang Puno ime/Full Name G/Y  Puno ime kluba/Full Cluklsplivano vreme Bod. Kat 50m 100m 150m 200m
Otvoreno/Open
1. Milo$ Milenkovi¢ 05 B.Rivijera, BD 2:16.22 521 26.53 35.80 43.07 30.82
2. Maksim RUS Sevéenko 08 B.Rivijera, BD 2:21.18 468 30.14 37.44 39.90 33.70
3. Pavle VukaSinovi¢ 06 Buduénost, PG 2:26.89 415 31.36 38.43 43.61 33.49
4. Leonid RUS Veselov 06 B.Rivijera, BD 2:29.78 392 33.27 39.02 42.09 35.40
5. Viktor Andrié¢ 07 Jadran, HN 2:30.47 386 30.65 41.37 46.64 31.81
6. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 2:30.66 385 31.52 39.97 44.43 34.74
7. Dado Jaganjac 08 NikSi¢, NK 2:33.35 365 30.58 43.97 43.49 35.31
8. DuSan Dapcevi¢ 05 B.Rivijera, BD 2:35.84 348 31.15 43.17 42.55 38.97
9. Aleksa Vlaovi¢ 09 Jadran, HN 2:42.01 309 33.32 42.23 46.09 40.37
10. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 2:45.07 292 36.20 43.62 47.05 38.20
11. Damjan Bajcetic¢ 09 B.Rivijera, BD 2:48.25 276 32.42 47.97 50.86 37.00
12. Damjan Velji¢ 07 Aquatic V, PG 2:51.11 263 33.30 42.19 52.41 43.21
13. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 2:51.78 259 33.37 4557 52.57 40.27
14. UroS Simovi¢ 10 Aquatic V, PG 2:58.92 230 39.73 49.81 49.12 40.26
15. Gleb Akhmatov 12 Aquatic V, PG 3:00.74 223 37.79 44.54 55.96 42.45
16. Novak Vratnica 10 Aquatic V, PG 3:07.05 201 37.55 46.96 56.58 45.96
17. Milo RUS Krkovi¢ 13 B.Rivijera, BD 3:10.85 189 37.89 54.23 55.75 42.98
18. Matija Vuleti¢ 08 Aquatic V, PG 3:23.15 157 38.98 48.79 1:05.11 50.27
19. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 3:23.44 156 47.43 54.24 58.90 42.87
20. Luka Dacevic 12 Niksi¢, NK 3:32.96 136 46.43 53.59 1:04.64 48.30
21. Filip Vujaci¢ 13 Jadran, HN 3:35.52 131 46.78 58.32 1:02.93 47.49
DSQ Janko Lakovi¢ 06 Buduénost, PG
DSQ Pavle Medi¢ 09 B.Rivijera, BD
DSQ Marko Milatovi¢ 14 B.Rivijera, BD
17 - 18 godina
1. Pavle VukasSinovi¢ 06 Buduénost, PG 2:26.89 415 31.36 38.43 43.61 33.49
2. Leonid RUS Veselov 06 B.Rivijera, BD 2:29.78 392 33.27 39.02 42.09 35.40
3. Viktor Andrié¢ 07 Jadran, HN 2:30.47 386 30.65 41.37 46.64 31.81
4. Damjan Velji¢ 07 Aquatic V, PG 2:51.11 263 33.30 42.19 52.41 43.21
5. Aleksa Laki¢ 06 Aquatic V, PG 2:51.78 259 33.37 4557 52.57 40.27
DSQ Janko Lakovi¢ 06 Buduénost, PG
15 - 16 godina
1. Maksim RUS Sevéenko 08 B.Rivijera, BD 2:21.18 468 30.14 37.44 39.90 33.70
2. Dado Jaganjac 08 NikSi¢, NK 2:33.35 365 30.58 43.97 43.49 35.31
3. Aleksa Vlaovi¢ 09 Jadran, HN 2:42.01 309 33.32 42.23 46.09 40.37
4. Damjan Bajceti¢ 09 B.Rivijera, BD 2:48.25 276 32.42 47.97 50.86 37.00
5. Matija Vuleti¢ 08 Aquatic V, PG 3:23.15 157 38.98 48.79 1:05.11 50.27
DSQ Pavle Medi¢ 09 B.Rivijera, BD
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024
Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 17, Mudki/M, 200m MeSovito/Medley

13 - 14 godina
1. Lev RUS Sevéenko 10 B.Rivijera, BD 2:30.66 385 31.52 39.97 44.43 34.74
2. Andrija Dereti¢ 10 Buduénost, PG 2:45.07 292 36.20 43.62 47.05 38.20
3. Uro$ Simovi¢ 10 Aquatic V, PG 2:58.92 230 39.73 49.81 49.12 40.26
4. Novak Vratnica 10 Aquatic V, PG 3:07.05 201 37.55 46.96 56.58 45.96
12 godina i mladi
1. Gleb Akhmatov 12 Aquatic V, PG 3:00.74 223 37.79 44.54 55.96 42.45
2. Milo RUS Krkovi¢ 13 B.Rivijera, BD 3:10.85 189 37.89 54.23 55.75 42.98
3. Rastko Bajceti¢ 14 B.Rivijera, BD 3:23.44 156 47.43 54.24 58.90 42.87
4. Luka Dacevic 12 Niksi¢, NK 3:32.96 136 46.43 53.59 1:04.64 48.30
5. Filip Vujagi¢ 13 Jadran, HN 3:35.52 131 46.78 58.32 1:02.93 47.49
DSQ Marko Milatovi¢ 14 B.Rivijera, BD
Disciplina 18 Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 18:53 Rezultati
MNE Otvoreno/Open 1:50.37 Montenegro MNE Zrenjanin (SRB) 10.11.2011
MNE - 16 1:56.69 PVK Budvanska Rivijera - Budva PVKBDR Sarajevo (BIH) 07.12.2019
MNE - 14 2:00.93 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Kotor 26.11.2022
Bodova: FINA 2023
Rang Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 1:54.42 528
Jovana Kuljaca 04 26.47 Ana Marija Kustudié¢ 05 28.57
Andela Buraskovi¢ 07 29.75 Jana Borovi¢ 11 29.63
2. Niksic Nik&i¢, NK 1:57.17 492
Jovana Vuceti¢ 07 29.55 Anja Popovi¢ 08 29.21
Janja Burdi¢ 07 30.69 Mia Burdi¢ 09 27.72
3. Aquatic V Aquatic V, PG 2:17.91 301
Vittoria ITA Avento 10 Andrijana Maras 09
Andela Crepulja 07 Ana Bojani¢ 11
4. Buducénost Budu¢nost, PG 2:25.08 259
Matea Mirkovi¢ 11 34.11 Nada Mirkovi¢ 14 38.06
Irina Vukmirovié 15 39.08 Maja Malovi¢ 12 33.83
15 - 16 godina
DSQ Jadran Jadran, HN
Marija Terzié, Lara Zivanovié, Marija GardaSevié, Jelena Marié
13 - 14 godina
1. Buduénost Budu¢nost, PG 2:08.62 371
Jasna Vugini¢ 11 31.73 Nada Vukcevi¢ 10 31.73
Carna Markovié¢ 10 32.77 Alisa RUS Galijakbarova 10 32.39
2. Primorac Primorac, KO 2:19.14 293
Andela Boro 10 35.05 Maja Plamenac 11 35.79
MaSa Rosandi¢ 10 35.20 Vanja Nikoli¢ 10 33.10
3. Jadran Jadran, HN 2:23.06 270
Vedrana Kovacevi¢ 10 34.10 Paola Jankovi¢ 11 36.84
Monika Prelevi¢ 10 37.91 Nada Brdanin 10 34.21
4. NikSi¢ Nik&i¢, NK 2:27.83 244
Anja Vukasojevi¢ 11 34.83 Katarina Visnji¢ 11 37.96
Vjera Vujaci¢ 11 38.61 Majda TomaSevi¢ 11 36.43

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

3a Bac npunpemuo Baw https://plivanieinfo tum

27.03.2024 0:21

Crpana 40 op 145



DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 18, Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free

11 - 12 godina
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 2:15.76 316
Katarina BuraSkovi¢ 12 32.75 Helena Zvicer 12 34.20
Andrijana Pribilovi¢ 12 35.11 Stanislava Petrovi¢ 13 33.70
2. Jadran Jadran, HN 2:23.55 267
Tara Petrovi¢ 13 33.89 Lena Hini¢ 13 35.91
Nevena Kovacevi¢ 12 39.20 Bojana Jovanovi¢ 13 34.55
3. Aquatic V Aquatic V, PG 2:38.04 200
Doris Vukcevi¢ 12 40.42 Dora Dobaj 12 33.83
Ksenija Petrovi¢ 13 41.56 Nada Labovi¢ 13 42.23
4. Niksi¢ Niksi¢, NK 2:48.39 165
Masa Miljani¢ 12 36.35 Vladana Vujovi¢ 13 47.82
Lana Delibasi¢ 13 42.27 MaSa Jovanovi¢ 13 41.95
10 godina i mladi
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 2:36.03 208
MaSa Novosel 15 38.94 Helena Spalevi¢ 14 40.48
Daria RUS Kozlova 14 40.72 MaSa Franeta 14 35.89
2. Jadran Jadran, HN 2:38.16 200
Jadranka Dabovi¢ 15 37.61 Nikolina Jovanovi¢ 15 45.81
Nikolija OZegovi¢ 16 39.56 Ema Perovi¢ 15 35.18
3. Aquatic V Aquatic V, PG 2:47.40 168
Anja Darmanovi¢ 14 39.01 Sofija Jovanovi¢ 14 36.95
Era Cobaj 14 44.28 Nina Darmanovi¢ 14 47.16
VK-EXH Buduénost Budu¢nost, PG 2:16.97 307
Eleonora TomaSevi¢ 10 34.96 Sofija Krivokapi¢ 10 34.74
Petra Burisic¢ 10 33.57 Ivona Burisic¢ 10 33.70
Disciplina 19 Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.03.2024 - 18:55 Rezultati
MNE Otvoreno/Open 1:39.15 PVK Budvanska Rivijera - Budva PVKBDR Herceg Novi 23.11.2019
MNE - 18 1:44.07 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Herceg Novi 29.12.1995
MNE - 16 1:51.68 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Kotor 21.10.2023
MNE - 14 1:51.68 PVK Jadran - Herceg Novi PVKJHN  Kotor 21.10.2023
MNE - 12 2:14.50 VPK Primorac Kotor VPKPKO Herceg Novi 13.02.2000
Bodova: FINA 2023
Rang Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
Otvoreno/Open
1. B.Rivijera B.Rivijera, BD 1:37.85 584
MiloS Milenkovi¢ 05 23.21 Antonije Kandi¢ 02 24.90
Ado Gargovi¢ 98 25.17 Timofej RUS Strelchinin 06 2457
2. Jadran Jadran, HN 1:54.15 367
Viktor Andri¢ 07 26.82 Luka BIH Zivani¢ 08 30.28
Dimitrije Zivanovié 06 27.63 JakSa Hini¢ 10 29.42
3. Buduc¢nost Budu¢nost, PG 2:00.36 313
Janko Lakovi¢ 06 28.25 Stefan Pupovi¢ 04 32.75
Veliko Vugini¢ 12 31.13 Vasilije Sekulovi¢ 09 28.23
4. Aquatic V Aquatic V, PG 2:09.60 251
Uro$ Simovi¢ 10 31.44 Matija Vuleti¢ 08 34.40
Maksim Jovovi¢ 08 31.18 Gleb Akhmatov 12 32.58
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DRZAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2024

Budva, 23. - 24.03.2024

Disciplina 19, Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free

17 - 18 godina

1. Buduénost
Nikola Vuksanovi¢
MiloS Mijovié

2. Aquatic V

DuSan Vukanovi¢
Damjan Velji¢

15 - 16 godina
1. Jadran

Andrej Cikara
Aleksa Vlaovi¢

2. B.Rivijera
Damjan Bajceti¢
Aleksa Utvi¢

3. Niksic
Marko Zecevi¢
Vuk Vujaci¢

13 - 14 godina
1. B.Rivijera

Lev RUS Sevéenko
Mihajlo Martinovi¢

2. Primorac